

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZADANIE STAVBY S VV - SÚŤAŽNÉ PODKLADY
Stavba: PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

JKSO:
Miesto: Paulínska ul. Trnava

KS:
Dátum: 17. 6. 2024

Objednávateľ:
Mesto Trnava, Hlavná 1

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

IČO: 44101937
IČ DPH: SK2022578954

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			639 573,35
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			127 914,67
Cena s DPH	v	EUR	767 488,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Ing. Igor Baďura v.r.
konateľ

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	ZADANIE STAVBY S VV - SÚTAŽNÉ PODKLADY		
Stavba:	PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl		
Miesto:	Paulínska ul. Trnava	Dátum:	17. 6. 2024
Objednávateľ:	Mesto Trnava, Hlavná 1	Projektant:	
Zhotoviteľ:	CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		639 573,35	767 488,02
SO01A	SO01A CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY (na pozemkoch mesta)	198 249,37	237 899,24
SO01A.1	SO01A .1 Buracie práce cesty a spevnené plochy	43 611,99	52 334,39
SO01A.2	SO01A.2 Cesty a spevnené plochy (nové konštrukcie)	154 637,38	185 564,86
SO01B	SO01B CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY (na pozemkoch OD Jednota)	107 354,89	128 825,87
SO01B.1	SO01B .1 Buracie práce cesty a spevnené plochy	24 669,44	29 603,33
SO01B.2	SO01B.2 Cesty a spevnené plochy (nové konštrukcie)	82 685,45	99 222,54
SO02	SO02 FONTÁNA	89 972,96	107 967,55
SO02.1	SO02.1 Stavebná časť + statika	44 547,34	53 456,81
SO02.2	SO02.2 Technológia fontany	45 425,62	54 510,74
SO03	SO03 SADOVÉ ÚPRAVY + ZÁVLAHY	32 937,16	39 524,59
SO03.1	SO03.1 Sadové úpravy	27 971,13	33 565,36
SO03.2	SO03.2 Zavlažovací systém (zmena VV)	4 966,03	5 959,24
SO04	SO04 PRÍPOJKY ODKANALIZOVANIE + STUDŇA	81 239,48	97 487,38
SO04.1	SO04.1 Prípojka odkanalizovanie žľabov, žľaby, UV	68 769,70	82 523,64
SO04.2	SO04.2 Studňa	6 569,78	7 883,74
SO04.3	SO04.3 Strojovna technologické rozvody pre čerpanie vody zo studne	5 900,00	7 080,00
SO05	SO05 VEREJNÉ OSVETLENIE A NN ROZVODY	67 968,99	81 562,79
SO05.1	SO05.1 Elektroinštalácia dodávka dopl.	10 545,10	12 654,12
SO05.2	SO05.2 Elektroinštalácia montáž dopl.	10 818,00	12 981,60
SO05.3	SO05.3 Informačný panel rozvádzače	39 637,47	47 564,96
SO05.4	SO05.4 Doplnenie položiek	6 968,42	8 362,10
SO06	SO06 ÚPRAVA JESTVUJÚCICH ŠACHT	13 385,51	16 062,61
SO06.1	SO06.1 Šachta horúcovodu TAT	11 973,22	14 367,86
SO06.2	SO06.2 Šachta horúcovodu T-COM	1 412,29	1 694,75
SO07	SO07 MOBILIÁR	48 464,99	58 157,99

Ing. Igor Baďura v.r.
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO01A - SO01A CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY (na pozemkoch mesta)

Časť:

SO01A.1 - SO01A .1 Buracie práce cesty a spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

KS:

Dátum: 17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

IČO:

44101937

IČ DPH:

SK2022578954

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 611,99

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

52 334,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt: SO01A - SO01A CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY (na pozemkoch mesta)

Časť: SO01A.1 - SO01A .1 Buracie práce cesty a spevnené plochy

Miesto:	Paulínska ul. Trnava	Dátum:	17. 6. 2024
Objednávateľ:	Mesto Trnava, Hlavná 1	Projektant:	0
Zhotoviteľ:	CS, s.r.o., Strojársenská 5487, Trnava	Spracovateľ:	0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	43 611,99
HSV - Práce a dodávky HSV	43 611,99
1 - Zemné práce	6 620,74
1.1 - Zemné práce - buracie páce sp. plochy	17 633,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 313,24
97S - Sute	8 319,07
97P - POPLATOK SUTE	7 725,56

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO01A - SO01A CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY (na pozemkoch mesta)

Časť:

SO01A.1 - SO01A .1 Buracie práce cesty a spevnené plochy

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 43 611,99

D HSV Práce a dodávky HSV 43 611,99

D 1 Zemné práce 6 620,74

1	K	112101104.S	Odstránenie zvyšku stromov a korenov	ks	1,000	150,00	150,00
	VV		1 " vid zelen v.č.2		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
2	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	2,000	16,00	32,00
	VV		2		2,000		
3	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	44,620	7,00	312,34
	VV		" ODSTRÁNENEI HUMUSOVITEJ ZEMINY				
	VV		223,1*0,2 " odkop humusovitej zeminy hr.200mm		44,620		
	VV	odkop	Súčet v.č.2		44,620		
4	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,386	0,10	1,34
	VV		odkop*0,3		13,386		
5	K	131201102.S	Výkop v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	139,000	7,00	973,00
	VV		" výkop				
	VV		139		139,000		
	VV	vykop	Súčet		139,000		
6	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	41,700	0,10	4,17
	VV		139,0*0,3		41,700		
	VV		Súčet		41,700		
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	183,620	12,00	2 203,44
	VV		odkop		44,620		
	VV		vykop		139,000		
	VV		Súčet		183,620		
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	183,620	7,40	1 358,79
	VV		odkop		44,620		
	VV		vykop		139,000		
	VV		Súčet		183,620		
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	367,240	0,45	165,26
	VV		odkop*2 " do 5km		89,240		
	VV		vykop*2		278,000		
	VV		Súčet		367,240		
10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených/podľa pokynov investora na ďalšie použitie	m3	183,620	7,15	1 312,88
	VV		odkop		44,620		
	VV		vykop		139,000		
	VV		Súčet		183,620		
11	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	89,600	1,20	107,52
	VV		" zahumusovanie hr.20cm				
	VV		89,6 "môže sa použiť zemina z odkopu humusu		89,600		
	VV		Súčet		89,600		
	D	1.1	Zemné práce - buracie páce sp. plochy				17 633,38
12	K	113201111.S	Vytrhanie obrúb chodníkových ležatých, -0,23000t	m	119,400	3,60	429,84
	VV		119,4 " cestný obrubník		119,400		
	VV	obrubník1	Súčet		119,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	100,300	2,69	269,81
	VV		100,3 " vyburanie parkový obrubník		100,300		
	VV	obrubník2	Súčet		100,300		
14	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t /odstránenie prídlážby s bet. lôžkom	m2	8,150	5,12	41,73
	VV		" vyburanie prídlážby s bet. lôžkom dl.16,3m		8,150		
	VV		0,5*16,3		8,150		
	VV	prídlážba	Súčet		8,150		
15	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -suť 0,0t - dlažba1, dlažba2	m2	212,600	4,21	895,05
	VV		" vyburanie plochy chodníka 92,8m2 čistenie a uloženie na paletu				
	VV		" skladba:				
	VV		" dlažba hr.8cm				
	VV		" štrkodrva hr.25cm				
	VV		92,8		92,800		
	VV	dlažba1	Medzisúčet		92,800		
	VV		" vyburanie plochy parkoviska 119,8m2 čistenie a uloženie na paletu				
	VV		" skladba:				
	VV		" dlažba hr8cm				
	VV		" beton hr.12cm				
	VV		" štrkodrva hr.25cm				
	VV		119,8		119,800		
	VV	dlažba2	Medzisúčet		119,800		
	VV		Súčet v.č.2		212,600		
16	K	HZShsv1	HZS - čistenie a uloženie na paletu dlažby /pre ďalšie potreby inv.	hod	30,000	12,00	360,00
	VV		30 " dlažba 1, dlažba 2		30,000		
	VV		Súčet		30,000		
17	K	113107131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t dlažba 2	m2	119,800	12,36	1 480,73
	VV		dlažba2		119,800		
18	K	113107223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 250 mm, -0,40000t - dlažba 1, dlažba 2	m2	212,600	3,10	659,06
	VV		dlažba1		92,800		
	VV		dlažba2		119,800		
	VV		Súčet		212,600		
19	K	113107142.Skom 1	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. 80 mm, -0,18100t	m2	56,200	4,80	269,76
	VV		" komunikácia vyburanie 56,2m2				
	VV		" Skladba				
	VV		" vrstva asfaltobetonu hr.8cm				
	VV		" beton hr.20cm				
	VV		" štrkodrva hr.20cm				
	VV		56,2		56,200		
	VV	komunik1	Medzisúčet		56,200		
	VV		Súčet		56,200		
20	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. 200 mm, -0,50000t	m2	56,200	13,56	762,07
	VV		komunik1		56,200		
	VV		Súčet		56,200		
21	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 mm -0,40000t	m2	56,200	2,40	134,88
	VV		komunik1		56,200		
	VV		Medzisúčet		56,200		
	VV		Súčet		56,200		
22	K	113307131.Skom 2	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 180 mm, -0,23000t	m2	15,600	12,40	193,44
	VV		" komunikácia 2 -plocha komunikácie pre vyburanie 15,6m2				
	VV		" beton hr.18cm				
	VV		15,6		15,600		
	VV	komunik2	Súčet		15,600		
23	K	113107241.Sch1	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t - chodník1	m2	561,600	2,75	1 544,40
	VV		" plocha chodníka parkoviská pre vyburanie 561,6m2				
	VV		" skladba				
	VV		" liaty asfal hr. do3cm				
	VV		" vrstva betonu hr.10 ?				
	VV		" vrstva štrkodrva hr.15cm				
	VV		561,6		561,600		
	VV	chodník1	Medzisúčet		561,600		
	VV		Súčet		561,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	113107231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	561,600	9,25	5 194,80
	VV		chodník1		561,600		
	VV		Súčet		561,600		
25	K	113107222R1	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 150 mm, -0,23500t	m2	561,600	1,80	1 010,88
	VV		chodník1		561,600		
	VV		Súčet		561,600		
26	K	113107122.Sštrc h	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 mm, -0,23500t	m2	88,000	2,40	211,20
	VV		" SPEVNENÁ nestmelená plocha pre vyburanie 88,0				
	VV		" štrkodrva hr.20cm štrková plocha				
	VV		88,0		88,000		
	VV	plochaštrk	Súčet		88,000		
27	K	113106122.Sch2	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	218,800	7,10	1 553,48
	VV		" plocha komunikácie /parkoviska pre vyburanie hr.6cm pre peších218,8m2				
	VV		" skladba:				
	VV		" kam.dlažba hr.6cm				
	VV		" vrstva betonu hr20cm				
	VV		" štrkodrva hr.15cm				
	VV		218,8		218,800		
	VV	kamdlažba	Medzisúčet		218,800		
	VV		Súčet		218,800		
28	K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150mm -0,50000t	m2	218,800	8,40	1 837,92
	VV		kamdlažba		218,800		
	VV		Súčet		218,800		
29	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 mm, -0,23500t	m2	218,800	2,40	525,12
	VV		kamdlažba		218,800		
	VV		Súčet		218,800		
30	K	113107232.Sch3	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 200mm, -0,50000t- chodník3	m2	16,100	12,30	198,03
	VV		" plocha chodníka pre vyuranie 16,1m2				
	VV		" skladba:				
	VV		" vrstva betonu hr.20cm				
	VV		" štrkodrva hr.15cm				
	VV		16,1		16,100		
	VV	chodník3	Medzisúčet		16,100		
	VV		Súčet		16,100		
31	K	113107222R2	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 150 mm, -0,23500t	m2	16,100	3,80	61,18
	VV		chodník3		16,100		
	VV		Súčet		16,100		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 313,24
32	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	17,500	5,40	94,50
	VV		17,5		17,500		
33	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	61,200	7,90	483,48
	VV		" rezanie asf.betou alebo betonu hr.80mm				
	VV		61,2		61,200		
	VV		Súčet v.č.2 A		61,200		
34	K	919794441.S	Výšková úprava poklopov jestv.	ks	10,000	160,00	1 600,00
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
35	K	9660081R1	Búranie líniového žlabu DN do 300mm s bet. základom a obetonovaním - 0,200t / do kontajnera	m	21,900	35,40	775,26
	VV		21,9 " vyb. líniového žlabu s bet. základom a obetonovaním		21,900		
	VV		Súčet		21,900		
36	K	966006132.S	Odstránenie značiek alebo dopravných zábran s bet. pätkami, -0,0t /do kontajnera	ks	30,000	12,00	360,00
	VV		30 " fialová farba na v.č.2		30,000		
	VV		Súčet		30,000		
D 97S Sute							8 319,07
37	K	979084212.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	768,150	3,40	2 611,71
38	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	768,150	2,10	1 613,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	768,150	5,12	3 932,93
40	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	768,150	0,21	161,31
D 97P POPLATOK SUTE							7 725,56
41	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	65,209	13,50	880,32
	VV		komunik1*0,181		10,172		
	VV		chodník1*0,098		55,037		
	VV		Súčet		65,209		
42	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné / skladba FCC Trnava	t	387,564	7,80	3 023,00
	VV		obrubník1*0,23		27,462		
	VV		obrubník2*0,04		4,012		
	VV		prídlažba*0,138		1,125		
	VV		dlažba2*0,225 " beton		26,955		
	VV		komunik1*0,5 " beton		28,100		
	VV		komunik2*0,23 " beton		3,588		
	VV		chodník1*0,225 " beton		126,360		
	VV		kamdlažba*0,24 " kam.dažba		52,512		
	VV		kamdlažba*0,5 " beton		109,400		
	VV		chodník3*0,5 " beton		8,050		
	VV		Medzisúčet		387,564		
	VV		Súčet		387,564		
43	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	315,378	9,90	3 122,24
	VV		(dlažba1+dlažba2)*0,4		85,040		
	VV		komunik1*0,4		22,480		
	VV		chodník1*0,235		131,976		
	VV		plochaštrk*0,235		20,680		
	VV		kamdlažba*0,235		51,418		
	VV		chodník3*0,235		3,784		
	VV		Medzisúčet		315,378		
	VV		Súčet		315,378		
44	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	2,000	350,00	700,00
	VV		2		2,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO01A - SO01A CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY (na pozemkoch mesta)

Časť:

SO01A.2 - SO01A.2 Cesty a spevnené plochy (nové konštrukcie)

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Cena bez DPH

154 637,38

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

185 564,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO01A - SO01A CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY (na pozemkoch mesta)

Časť:

SO01A.2 - SO01A.2 Cesty a spevnené plochy (nové konštrukcie)

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	154 637,38
HSV - Práce a dodávky HSV	153 774,88
1.1 - Geodet. a projektové práce	1 700,00
1.2 - Inžinierska činnosť	800,00
1 - Zemné práce	6 994,17
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	877,00
5 - Komunikácie	5 224,89
5A - Komunikácie	31 849,70
5B - Komunikácie	59 842,63
5C - Komunikácie	10 198,96
5F - Komunikácie - chodník	2 549,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 802,44
9.1 - Dopravné značenia	1 813,20
91D - Dočasné dopravené značenie	3 500,00
99 - Presun hmôt HSV	9 622,45
PSV - Práce a dodávky PSV	862,50
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	862,50

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO01A - SO01A CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY (na pozemkoch mesta)

Časť:

SO01A.2 - SO01A.2 Cesty a spevnené plochy (nové konštrukcie)

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

154 637,38

DHSVPráce a dodávky HSV

153 774,88

1	M	Poz1POZN.	V prípade výskytu obchodných názvov výrobkov a technológií, tieto majú informatívny charakter a slúžia ako minimálny štandard. Sú uvedené ako referenčná kvalita a môžu byť nahradené ekvival. výrobkom, ktorý má rovnaké alebo lepšie vlastnosti a parametre.		0,000		0,00
---	---	-----------	--	--	-------	--	------

D1.1Geodet. a projektové práce

1 700,00

2	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, zameranie sietí v.č.4	eur	1,000	1 200,00	1 200,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

	VV	1			1,000		
	VV		Súčet		1,000		

3	K	000300021	Geodetické práce - skutočné zameranie stavby	eur	1,000	500,00	500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

	VV	1			1,000		
	VV		Súčet		1,000		

D1.2Inžinierska činnosť

800,00

4	K	000900023	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií počas výstavby	eur	1,000	500,00	500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

	VV	1	1 " čistenie komunikcie počas výstavby cesta		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

5	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	300,00	300,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

	VV	1			1,000		
	VV		Súčet		1,000		

D1Zemné práce

6 994,17

6	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	139,000	7,00	973,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

	VV	139	"odkop		139,000		
	VV		odkop				
	VV		Súčet		139,000		

7	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	41,700	0,10	4,17
---	---	-------------	--	----	--------	------	------

	VV		odkop*0,3		41,700		
	VV		Súčet		41,700		

8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	139,000	7,60	1 056,40
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

	VV		odkop		139,000		
--	----	--	-------	--	---------	--	--

9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (5x)	m3	695,000	0,45	312,75
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

	VV		odkop*5		695,000		
--	----	--	---------	--	---------	--	--

10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	290,510	9,90	2 876,05
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

	VV		odkop*1,9*1,1 " 10% nakyprenie		290,510		
	VV		Súčet		290,510		

11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 174,000	0,70	821,80
----	---	-------------	--	----	-----------	------	--------

	VV		komunikaciaA		373,700		
	VV		komunikaciaB		708,900		
	VV		komunikaciaC		60,800		
	VV		Medzisúčet		1 143,400		
	VV		chodníkF		30,600		
	VV		Medzisúčet		30,600		
	VV		Súčet		1 174,000		

12	K	17115R1	Hutniaca skúška	ks	5,000	190,00	950,00
----	---	---------	-----------------	----	-------	--------	--------

	VV		5		5,000		
--	----	--	---	--	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie	877,00			
13	K	338172112.S	Osadzovanie stĺpikov so zabetónovaním do vykopaných dier v.č.23	ks	5,000	148,00	740,00
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
14	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	5,000	7,80	39,00
15	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/4m, pre dopravné značky	bm	5,000	17,00	85,00
16	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	5,000	2,60	13,00
D 5			Komunikácie	5 224,89			
17	K	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	27,700	0,70	19,39
	VV		16,5 " dopojenie na Paulínskej ulici		16,500		
	VV		11,2		11,200		
	VV		Súčet		27,700		
18	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm / na Paulínsku ulicu	m2	16,500	35,00	577,50
	VV		" dopojenie na Paulínsku ulicu				
	VV		" skladba				
	VV		" asf. penetračný nástrek				
	VV		" asf. betón AC 11 O hr.50mm				
	VV		16,5		16,500		
	VV		Súčet		16,500		
19	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	11,200	42,00	470,40
	VV		" asf. AC16 L II. hr.70mm				
	VV		" asf. inf. nástrek				
	VV		11,2		11,200		
	VV		Súčet		11,200		
20	K	591141121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z cementovej malty	m2	34,800	42,00	1 461,60
	VV		" žliabok dla š.0,3m kocky Syenit				
	VV		116*0,3		34,800		
	VV		Súčet		34,800		
21	M	583810000290.S	Kocka dlažbová drobná z vyvretých hornín, veľkosť 100-120/100-120/80 syenit	m2	35,851	75,20	2 696,00
	VV		" žliabok dla š.0,3m kocky Syenit				
	VV		116*0,3*1,02		35,496		
	VV		Súčet		35,496		
	VV		35,496*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		35,851		
D 5A			Komunikácie	31 849,70			
22	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	373,700	27,00	10 089,90
	VV		" Komunikácia A				
	VV		" skladba 540mm				
	VV		" Betónová dlažba (š.250, dl.250, 375, 500) BD hr.80mm				
	VV		" šedobéžová				
	VV		" Drvené kamenivo fr.4-8 KD hr.40mm				
	VV		" Kamenivo spevnené cementom CBGM C12/15 hr.200mm				
	VV		" Drvené kamenivo fr.0/63 ŠD hr.200mm				
	VV		" Pláň upravená na únosnosť min. Edef,2 = min.45MPa				
	VV		373,7		373,700		
	VV		komunikaciaA		373,700		
	VV		Súčet		373,700		
23	M	592460008700A	A Dlažba betónová hr.80mm šedobéžová v.č.7 vzor kladenia	m2	381,174	21,40	8 157,12
	VV		373,7*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		381,174		
24	K	567134315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 200 mm	m2	373,700	19,40	7 249,78
	VV		komunikaciaA		373,700		
	VV		Súčet		373,700		
25	K	564762113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 220 mm	m2	373,700	8,80	3 288,56
	VV		komunikaciaA		373,700		
	VV		Súčet		373,700		
26	K	216451211.S	Stabilizácia a hutnenie pláne na Edef,2>45 MPa, Edef,2/Edef,1<2,5	m2	373,700	8,20	3 064,34
	VV		komunikaciaA		373,700		
	VV		Súčet		373,700		
D 5B			Komunikácie	59 842,63			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	596911224.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	724,000	27,00	19 548,00
VV			" Konštrukcia chodníka B				
VV			" skladba 500mm				
VV			" Betónová dlažba (š.250, dl.250, 375, 500) BD hr.80mm				
VV			" šedobéžová				
VV			" Drvené kamenivo fr.4-8 KD hr.40mm				
VV			" Kamenivo spevnené cementom CBGM C12/15 hr.160mm				
VV			" Drvené kamenivo fr.0/63 ŠD hr.220mm				
VV			" Pláň upravená na únosnosť min. Edef,2 = min.45MPa				
VV	komunikaciaB		708,9		708,900		
VV			Medzisúččet		708,900		
VV			15,1		15,100		
VV			Medzisúččet		15,100		
VV			Súččet		724,000		
28	M	592460008700B	B Dlažba betónová hr.80mm šedobežová v.č.7 vzor kladenia	m2	723,078	21,40	15 473,87
VV			komunikaciaB*1,02		723,078		
VV			Súččet		723,078		
29	M	592460020000	Dlažba betónová pre nevidiacich s výstupkami, rozmer 400x400x80 mm, sivá	m2	15,251	19,20	292,82
VV			15,1		15,100		
VV			Súččet		15,100		
VV			15,1*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		15,251		
30	K	567134311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 160 mm	m2	708,900	17,60	12 476,64
VV			komunikaciaB		708,900		
VV			Súččet		708,900		
31	K	564762113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 220 mm	m2	708,900	8,80	6 238,32
VV			komunikaciaB		708,900		
VV			Súččet		708,900		
32	K	216451211.S	Stabilizácia a hutnenie pláne na Edef,2>45 MPa, Edef,2/Edef,1<2,5	m2	708,900	8,20	5 812,98
VV			komunikaciaB		708,900		
VV			Súččet		708,900		
D 5C Komunikácie							10 198,96
33	K	591111121.S	Kladdenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého zhotovenie lôžka do hr.50mm	m2	60,800	32,00	1 945,60
VV			" Komunikácia C				
VV			" skladba 500mm				
VV			" Betónová dlažba 100/100 /80mm kocky hr80mm				
VV			" Drvené kamenivo fr.4-8 KD hr.40mm				
VV			" Kamenivo spevnené cementom CBGM C12/15 hr.160mm				
VV			" Drvené kamenivo fr.0/63 ŠD hr.220mm				
VV			" Pláň upravená na únosnosť min. Edef,2 = min.45MPa				
VV	komunikaciaC		60,8		60,800		
VV			Súččet		60,800		
34	M	583810000200.S	Kocka dlažbová drobná z vyvretých hornín, veľkosť 100/100/80 mm	m2	62,624	98,20	6 149,68
VV			60,8*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		62,624		
35	K	567134311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 160 mm	m2	60,800	17,60	1 070,08
VV			komunikaciaC		60,800		
VV			Súččet		60,800		
36	K	564762113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 220 mm	m2	60,800	8,80	535,04
VV			komunikaciaC		60,800		
VV			Súččet		60,800		
37	K	216451211.S	Stabilizácia a hutnenie pláne na Edef,2>45 MPa, Edef,2/Edef,1<2,5	m2	60,800	8,20	498,56
VV			komunikaciaC		60,800		
VV			Súččet		60,800		
D 5F Komunikácie - chodník							2 549,44
38	K	596111111.S	Kladdenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva drveného hr.40mm /pôvodná dlažba žula , travetín, čadič	m2	30,600	35,00	1 071,00
VV			" Komunikácia - chodník F				
VV			" skladba 500mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			" Betónová dlažba hr60mm (žula , travertín, čadič) pôvodná				
VV			" Drvené kamenivo fr.4-8 KD hr.40mm				
VV			" Kamenivo spevnené cementom CBGM C12/15 hr.160mm				
VV			" Drvené kamenivo fr.0/63 ŠD hr.240mm				
VV			" Pláň upravená na únosnosť min. Edef,2 = min.45MPa				
VV			14,8		14,800		
VV			15,8 " znovupoloženie jestv. betonovej dlažby		15,800		
VV		chodníkF	Súčet		30,600		
39	M	583Dod.investora	Pôvodná dlažba / pôvodná dlažba po vyburaní a očistení /ozn.F v.č.6	m2	32,130	12,30	395,20
VV			14,8*1,05 " dlažba pôvodná , iba aby započítalo presun hmôt		15,540		
VV			15,8*1,05 " dlažba pôvodná , iba aby započítalo presun hmôt		16,590		
VV			Súčet		32,130		
40	K	567134311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 160 mm	m2	30,600	17,60	538,56
VV			chodníkF		30,600		
VV			Súčet		30,600		
41	K	564762115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 240 mm	m2	30,600	9,60	293,76
VV			chodníkF		30,600		
VV			Súčet		30,600		
42	K	216451211.S	Stabilizácia a hutnenie pláne na Edef,2>45 MPa, Edef,2/Edef,1<2,5	m2	30,600	8,20	250,92
VV			chodníkF		30,600		
VV			Súčet		30,600		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							18 802,44
43	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	109,700	9,60	1 053,12
VV			109,7 " parkový obrubník do bet. lôžka		109,700		
VV			Súčet		109,700		
44	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	110,797	2,10	232,67
VV			109,7*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		110,797		
45	K	917161112.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	188,000	24,10	4 530,80
VV			188" cestný kamenný obrubník do bet. lôžka		188,000		
VV			Súčet		188,000		
46	M	583810001300.S	Obrubník kamenný 150/200x1000 so zrezanou hranou 1cm /premenlivá výška v.č.7/vzor. rez Mrakotinská žula	m	190,082	18,70	3 554,53
VV			188,2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		190,082		
47	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	11,292	63,20	713,65
VV			188,2*0,3*0,2		11,292		
VV			Medzisúčet		11,292		
VV			Súčet		11,292		
48	K	919726532.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	20,900	6,30	131,67
VV			20,9 " bituménová páska		20,900		
VV			Súčet		20,900		
49	K	936174312.SNE OC	Osadenie stojana na bicykle so zabetónovaním nôh do pätky NEOCEŇOVAŤ !!!!	ks	0,000	120,00	0,00
50	M	553560009300.S	Stojan na bicykel, konštrukcia z L profilu /60 mm/, dĺžka poľa 600 mm, ukotvenie - NEOCEŇOVAŤ !!!!!	ks	0,000	186,00	0,00
51	K	913141R1	Dopravné zábrany z kameňa 360/360/1200 mm	ks	53,000	162,00	8 586,00
VV			53		53,000		
VV			Súčet		53,000		
D 9.1 Dopravné značenia							1 813,20
52	K	914001221.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 2 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	5,000	9,00	45,00
VV			2 " 325		2,000		
VV			1 " 238		1,000		
VV			2 " 302		2,000		
VV			Súčet		5,000		
53	M	404410112306	Informatívna značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V1-420x420 mm, RA1, P3, E2, SP1 - ozn.302	ks	2,000	55,00	110,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet v.č.12		2,000		
54	M	404410001340	Výstražná značka ZDZ 142-20 "Priechod pre chodcov (umiestnenie vľavo)", Zn lisovaná, V3-1260 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	55,00	110,00
	VV		2 " 325		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
55	M	404410175640	Návesť ZDZ 328 "Slepá cesta", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	55,00	55,00
	VV		1		1,000		
56	M	404460001500.S	Dvojzložkový studený plast pre vodiace línie (prechod pre chodcov)	kg	2,000	365,00	730,00
57	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	18,000	24,00	432,00
	VV		18 " vodorovné značenie priechodu pre chodcov		18,000		
	VV		Súčet		18,000		
58	K	915721511.S	Vodorovné dopravné značenie termoplastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	18,000	18,40	331,20
D 91D			Dočasné dopravené značenie				3 500,00
59	K	914812211.S	Montáž, prenájom a demontaž - dočasné dopravené značenie /počas výstavby I.et. v.č.13	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
	VV		1		1,000		
D 99			Presun hmôt HSV				9 622,45
60	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 718,294	5,60	9 622,45
D PSV			Práce a dodávky PSV				862,50
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				862,50
61	K	767914R1	Montáž mobilného oplotenia I.et. výstavby + demontaž , prenájom	m	125,000	6,90	862,50
	VV		125		125,000		
	VV		Súčet		125,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO01B - SO01B CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY (na pozemkoch OD Jednota)

Časť:

SO01B.1 - SO01B .1 Buracie práce cesty a spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Cena bez DPH

24 669,44

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

29 603,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt: SO01B - SO01B CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY (na pozemkoch OD Jednota)

Časť: SO01B.1 - SO01B .1 Buracie práce cesty a spevnené plochy

Miesto:	Paulínska ul. Trnava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Trnava, Hlavná 1	Projektant:	0
Zhotoviteľ:	CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava	Spracovateľ:	0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	24 669,44
HSV - Práce a dodávky HSV	24 669,44
1 - Zemné práce	1 514,92
1.1 - Zemné práce - buracie páce sp. plochy	11 355,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 123,29
97S - Sute	4 345,39
97P - POPLATOK SUTE	4 330,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	113107222R1	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 150 mm, -0,23500t	m2	330,600	3,80	1 256,28
	VV		chodník1		330,600		
	VV		Súčet		330,600		
13	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -suť 0,0t - dlažba1	m2	230,400	4,21	969,98
	VV		" vyburanie plochy chodníka 92,8m2 čistenie a uloženie na paletu				
	VV		" skladba:				
	VV		" "dlažba hr.6cm				
	VV		" beton hr.20cm				
	VV		" štrkodrva hr.15cm				
	VV		230,4		230,400		
	VV	dlažba1	Medzisúčet		230,400		
	VV		Súčet v.č.2		230,400		
14	K	113106122.Sch2	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,0t Pre ďalšie spatné použitie	m2	56,400	7,10	400,44
	VV		" skladba:				
	VV		" kam.dlažba hr.6cm				
	VV		56,4		56,400		
	VV	kamdlažba	Medzisúčet		56,400		
	VV		Súčet		56,400		
15	K	HZShsv1	HZS - čistenie a uloženie na paletu dlažby /pre ďalšie potreby inv.	hod	40,000	12,00	480,00
	VV		40 " dlažba 1		40,000		
	VV		Súčet		40,000		
16	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy200 mm, -0,50000t	m2	230,400	12,30	2 833,92
	VV		dlažba1		230,400		
	VV		Súčet		230,400		
17	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	230,400	2,40	552,96
	VV		dlažba1		230,400		
	VV		Súčet		230,400		
18	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. 200 mm, -0,50000t	m2	47,100	12,30	579,33
	VV		" plocha chodník pre vyburaní 47,1m2				
	VV		" skladba				
	VV		" vrstva betonu hr.20cm				
	VV		" štrkodrva hr.15cm				
	VV		47,1		47,100		
	VV	chodník2	Medzisúčet		47,100		
	VV		Súčet		47,100		
19	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 mm -0,40000t	m2	47,100	2,40	113,04
	VV		chodník2		47,100		
	VV		Súčet		47,100		
20	K	113154110.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	49,500	14,70	727,65
	VV		" plocha chodníka pre vyburanie 49,5m2				
	VV		" frezovanie vrstvy betonu hr.3cm				
	VV		49,5		49,500		
	VV	frezchodník	Súčet		49,500		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 123,29
21	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	44,500	7,90	351,55
	VV		" rezanie asf.betou alebo betonu hr.80mm				
	VV		44,5		44,500		
	VV		Súčet v.č.2 B		44,500		
22	K	919794441.S	Výšková úprava poklopov jestv.	ks	1,000	160,00	160,00
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
23	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, do kontajnera	ks	1,000	12,00	12,00
	VV		1 " odstránenie zvislých značiek		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
24	K	9660081R1	Búranie líniového žlabu DN do 300mm s bet. základom a obetonovaním - 0,200t / do kontajnera	m	73,100	35,40	2 587,74
	VV		73,1 " vyb. líniového žlabu s bet. základom a obetonovaním		73,100		
	VV		Súčet		73,100		
25	K	966006132.S	Odstránenie značiek alebo dopravných zábran s bet. pátkami, -0,0t /do kontajnera	ks	1,000	12,00	12,00
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D 97S Sute							4 345,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	401,236	3,40	1 364,20
27	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	401,236	2,10	842,60
28	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	401,236	5,12	2 054,33
29	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	401,236	0,21	84,26

D 97P

POPLATOK SUTE

4 330,73

30	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	32,399	13,50	437,39
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

VV

chodník1*0,098

32,399

VV

Súčet

32,399

31	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné / skladba FCC Trnava	t	218,162	7,80	1 701,66
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

VV

obrubník1*0,23

1,265

VV

Medzisúčet

1,265

VV

chodník1*0,225

74,385

VV

dlažba1*0,5

115,200

VV

chodník2*0,5

23,550

VV

frezchodník*0,076

3,762

VV

Medzisúčet

216,897

VV

Súčet

218,162

32	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	150,675	9,90	1 491,68
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

VV

chodník1*0,235

77,691

VV

dlažba1*0,235

54,144

VV

chodník2*0,4

18,840

VV

Súčet

150,675

33	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	2,000	350,00	700,00
----	---	-------------	---------------------------	----	-------	--------	--------

VV

2

2,000

VV

Súčet

2,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO01B - SO01B CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY (na pozemkoch OD Jednota)

Časť:

SO01B.2 - SO01B.2 Cesty a spevnené plochy (nové konštrukcie)

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44101937

IČ DPH:

SK2022578954

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

82 685,45

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

99 222,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt: SO01B - SO01B CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY (na pozemkoch OD Jednota)

Časť: SO01B.2 - SO01B.2 Cesty a spevnené plochy (nové konštrukcie)

Miesto: Paulínska ul. Trnava

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojársenská 5487, Trnava

Dátum: 17. 6. 2024

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	82 685,45
HSV - Práce a dodávky HSV	80 330,85
1.1 - Geodet. a projektové práce	1 700,00
1.2 - Inžinierska činnosť	800,00
1 - Zemné práce	2 440,36
5B - Komunikácie	18 493,30
5C - Komunikácie	12 077,71
5D - Konštrukcia pri objekte OD Jednota 1	27 784,54
5E - Konštrukcia pri objekte OD Jednota alt.2	4 723,70
5F - Komunikácie - chodník	4 811,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	423,04
91D - Dočasné dopravené značenie	2 500,00
99 - Presun hmôt HSV	4 576,32
PSV - Práce a dodávky PSV	2 354,60
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 492,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	862,50

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO01B - SO01B CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY (na pozemkoch OD Jednota)

Časť:

SO01B.2 - SO01B.2 Cesty a spevnené plochy (nové konštrukcie)

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu82 685,45

DHSVPráce a dodávky HSV80 330,85

1	M	Poz1POZN.	V prípade výskytu obchodných názvov výrobkov a technológií, tieto majú informatívny charakter a slúžia ako minimálny štandard. Sú uvedené ako referenčná kvalita a môžu byť nahradené ekvival. výrobkom, ktorý má rovnaké alebo lepšie vlastnosti a parametre.		0,000		0,00
---	---	-----------	--	--	-------	--	------

D1.1Geodet. a projektové práce1 700,00

2	K	000300013B	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, zameranie sietí v.č.4	eur	1,000	1 200,00	1 200,00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

	VV	1			1,000		
	VV	Súčet			1,000		

3	K	000300021	Geodetické práce - skutočné zameranie stavby	eur	1,000	500,00	500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

	VV	1			1,000		
	VV	Súčet			1,000		

D1.2Inžinierska činnosť800,00

4	K	000900023	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií počas výstavby	eur	1,000	500,00	500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

	VV	1 "	čistenie komunikcie počas výstavby cesta		1,000		
	VV	Súčet			1,000		

5	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	300,00	300,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

	VV	1			1,000		
	VV	Súčet			1,000		

D1Zemné práce2 440,36

6	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	39,000	7,00	273,00
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

	VV	39			39,000		
	VV	odkop	Súčet		39,000		

7	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	11,700	0,10	1,17
---	---	-------------	--	----	--------	------	------

	VV	odkop*0,3			11,700		
	VV	Súčet			11,700		

8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39,000	7,60	296,40
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

	VV	odkop			39,000		
	VV	Súčet			39,000		

9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (5x)	m3	195,000	0,45	87,75
---	---	-------------	--	----	---------	------	-------

	VV	odkop*5			195,000		
	VV	Súčet			195,000		

10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	81,510	9,90	806,95
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

	VV	odkop*1,9*1,1 "	10% nakyprenie		81,510		
	VV	Súčet			81,510		

11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	578,700	0,70	405,09
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

	VV	chodníkB			214,700		
	VV	chodníkC			72,000		
	VV	extdlažbaD			223,600		
	VV	extrdlažbaE			68,400		
	VV	Medzisúčet			578,700		
	VV	Súčet			578,700		

12	K	17115R1	Hutniaca skúška	ks	3,000	190,00	570,00
----	---	---------	-----------------	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		3			3,000		
D	5B	Komunikácie					18 493,30
13	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	218,900	27,00	5 910,30
VV			" Komunikácia B chodník				
VV			" skladba 500mm				
VV			" Betónová dlažba (š.250, dl.250, 375, 500) BD hr.80mm				
VV			" šedobéžová				
VV			" Drvené kamenivo fr.4-8 KD hr.40mm				
VV			" Kamenivo spevnené cementom CBGM C12/15 hr.160mm				
VV			" Drvené kamenivo fr.0/63 ŠD hr.220mm				
VV			" Pláň upravená na únosnosť min. Edef,2 = min.45MPa				
VV	chodníkB		214,7		214,700		
VV			Medzisúčtet		214,700		
VV			4,2		4,200		
VV			Medzisúčtet		4,200		
VV			Súčtet		218,900		
14	M	592460008700B	B Dlažba betónová hr.80mm šedobéžová v.č.5 vzor kladenia	m2	218,994	21,40	4 686,47
VV			chodníkB*1,02		218,994		
VV			Súčtet		218,994		
15	M	592460020000	Dlažba betónová pre nevidiacich s výstupkami, rozmer 400x400x80 mm, sivá	m2	4,242	19,20	81,45
VV			4,2		4,200		
VV			Súčtet		4,200		
VV			4,2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		4,242		
16	K	567134311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 160 mm	m2	214,700	19,40	4 165,18
VV			chodníkB		214,700		
VV			Súčtet		214,700		
17	K	564762113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 220 mm	m2	214,700	8,80	1 889,36
VV			chodníkB		214,700		
VV			Súčtet		214,700		
18	K	216451211.S	Stabilizácia a hutnenie pláne na Edef,2>45 MPa, Edef,2/Edef,1<2,5	m2	214,700	8,20	1 760,54
VV			chodníkB		214,700		
VV			Súčtet		214,700		
D	5C	Komunikácie					12 077,71
19	K	591111121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého zhotovenie lôžka do hr.50mm	m2	72,000	32,00	2 304,00
VV			" Komunikácia C chodník línie š.450-600mm				
VV			" skladba 500mm				
VV			" Betónová dlažba 100/100 /80mm kocky hr80mm				
VV			" Drvené kamenivo fr.4-8 KD hr.40mm				
VV			" Kamenivo spevnené cementom CBGM C12/15 hr.160mm				
VV			" Drvené kamenivo fr.0/63 ŠD hr.220mm				
VV			" Pláň upravená na únosnosť min. Edef,2 = min.45MPa				
VV	chodníkC		72,0		72,000		
VV			Súčtet		72,000		
20	M	583810000200.S	Kocka dlažbová drobná z vyvretých hornín, veľkosť 100/100/80 mm	m2	74,160	98,20	7 282,51
VV			72*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		74,160		
21	K	567134311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 160 mm	m2	72,000	17,60	1 267,20
VV			chodníkC		72,000		
VV			Súčtet		72,000		
22	K	564762113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 220 mm	m2	72,000	8,80	633,60
VV			chodníkC		72,000		
VV			Súčtet		72,000		
23	K	216451211.S	Stabilizácia a hutnenie pláne na Edef,2>45 MPa, Edef,2/Edef,1<2,5	m2	72,000	8,20	590,40
VV			chodníkC		72,000		
VV			Súčtet		72,000		
D	5D	Konštrukcia pri objekte OD Jednota 1					27 784,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	63292191R1	Montáž dlažba exteriérová z dlaždíc hr. 10mm s protišmykovou úpravou do ext. lepidla - D	m2	223,600	42,00	9 391,20
	VV		" D – Konštrukcia pri objekte OD Jednota, alt. 1 hr.500mm				
	VV		" Exteriérová dlažba hr10mm				
	VV		" s protišmykovou úpravou do exteriérového lepidla				
	VV		" Tekutá hydrizolácia				
	VV		" Cementobetónová doska CB III hr.180mm				
	VV		" Drvené kamenivo fr.0/63 ŠD hr.310mm				
	VV		" Pláň upravená na únosnosť min. Edef,2 = min.45MPa				
	VV		223,6		223,600		
	VV	extdlažbaD	Medzisúččet		223,600		
	VV		Súččet		223,600		
25	M	597740000900.S	D - Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300hr.10mm, viacfarebné	m2	234,780	15,20	3 568,66
	VV		223,6*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		234,780		
26	K	581130313.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 180 mm	m2	223,600	45,00	10 062,00
	VV		extdlažbaD		223,600		
	VV		Súččet		223,600		
27	K	564782119.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 310 mm	m2	223,600	13,10	2 929,16
	VV		extdlažbaD		223,600		
	VV		Súččet		223,600		
28	K	216451211.S	Stabilizácia a hutnenie pláne na Edef,2>45 MPa, Edef,2/Edef,1<2,5	m2	223,600	8,20	1 833,52
	VV		extdlažbaD		223,600		
	VV		Súččet		223,600		
	D	5E	Konštrukcia pri objekte OD Jednota alt.2				4 723,70
29	K	63292191R2	Montáž dlažba exteriérová z dlaždíc hr. 10mm s protišmykovou úpravou do ext. lepidla - E	m2	68,400	42,00	2 872,80
	VV		" E – Konštrukcia pri objekte OD Jednota, alt. 1 hr. 10mm				
	VV		" Exteriérová dlažba hr10mm				
	VV		" s protišmykovou úpravou do exteriérového lepidla				
	VV		" Tekutá hydrizolácia				
	VV		"podklad				
	VV		" Vyčistený povrch vysokotlakým čističom				
	VV		" Ručné bezotrasové vyčistenie časti (hr. do 3cm) jestvujúceho betónu				
	VV		" Pôvodné konštrukčné vrstvy				
	VV		68,4		68,400		
	VV	extrdlažbaE	Medzisúččet		68,400		
	VV		Súččet		68,400		
30	M	597740000909.S	D - Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300hr.10mm, viacfarebné	m2	71,820	15,20	1 091,66
	VV		68,4*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		71,820		
31	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	68,400	3,20	218,88
	VV		extrdlažbaE		68,400		
	VV		Súččet		68,400		
32	K	632311011.S	Brúsenie povrchu podláh strojné - do hr.3cm jestv. beton	m2	68,400	7,90	540,36
	VV		extrdlažbaE		68,400		
	VV		Súččet		68,400		
	D	5F	Komunikácie - chodník				4 811,88
33	K	596111111.S	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva drveného hr.40mm /pôvodná dlažba žula , travetín, čadič	m2	56,400	35,00	1 974,00
	VV		" Konštrukcia - chodník F				
	VV		" skladba 500mm				
	VV		" kamenná dlažba hr. 60mm (žula , travetín, čadič) pôvodná				
	VV		" Drvené kamenivo fr.4-8 KD hr.40mm				
	VV		" Kamenivo spevnené cementom CBGM C12/15 hr.160mm				
	VV		" Drvené kamenivo fr.0/63 ŠD hr.240mm				
	VV		" Pláň upravená na únosnosť min. Edef,2 = min.45MPa				
	VV		56,4 " znovupoloženie jestv. betonovej dlažby		56,400		
	VV	chodníkF	Súččet		56,400		
34	M	583Dod. investora	Pôvodná dlažba /spatná montáž po vyburaní a očistení	m2	68,400	12,30	841,32
	VV		" dlažba pôvodná , iba aby započítalo presun hmôt				
	VV		extrdlažbaE		68,400		
	VV		Súččet		68,400		
35	K	567134311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 160 mm	m2	56,400	17,60	992,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			chodníkF		56,400		
VV			Súčet		56,400		
36	K	564762115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 240 mm	m2	56,400	9,60	541,44
VV			chodníkF		56,400		
VV			Súčet		56,400		
37	K	216451211.S	Stabilizácia a hutnenie pláne na Edef,2>45 MPa, Edef,2/Edef,1<2,5	m2	56,400	8,20	462,48
VV			chodníkF		56,400		
VV			Súčet		56,400		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							423,04
38	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,300	9,60	118,08
VV			12,3 " parkový obrubník do bet. lôžka		12,300		
VV			Súčet		12,300		
39	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	12,500	2,10	26,25
VV			12,5		12,500		
40	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	4,410	63,20	278,71
VV			73,5*0,3*0,2		4,410		
VV			Medzisúčet		4,410		
VV			Súčet		4,410		
D 91D Dočasné dopravené značenie							2 500,00
41	K	914812211.S	Montáž, prenajom a demontaž - dočasné dopravené značenie /počas výstavby I.et. v.č.11 B	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
VV			1		1,000		
VV			Súčet		1,000		
D 99 Presun hmôt HSV							4 576,32
42	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	817,200	5,60	4 576,32
D PSV Práce a dodávky PSV							2 354,60
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 492,10
43	K	711111211.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad , vodorovná	m2	292,000	4,90	1 430,80
VV			extdlažbaD		223,600		
VV			extrdlažbaE		68,400		
VV			Súčet		292,000		
44	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,226	25,00	30,65
45	K	998711192.S	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	1,226	25,00	30,65
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							862,50
46	K	767914R1	Montáž mobilného oplotenia I.et. výstavby + demontaž , prenajom	m	125,000	6,90	862,50
VV			125		125,000		
VV			Súčet		125,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO02 - SO02 FONTÁNA

Časť:

SO02.1 - SO02.1 Stavebná časť + statika

JKSO:

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

KS:

Dátum:

17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 547,34

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

53 456,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO02 - SO02 FONTÁNA

Časť:

SO02.1 - SO02.1 Stavebná časť + statika

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	44 547,34
HSV - Práce a dodávky HSV	35 403,89
1.1 - Geodet. a projektové práce	1 500,00
1 - Zemné práce	5 011,27
2 - Zakladanie	1 748,44
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	11 082,84
4 - Vodorovné konštrukcie	1 037,43
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 494,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 394,84
97 - Odpady zo stavby	370,00
99 - Presun hmôt HSV	1 764,46
PSV - Práce a dodávky PSV	9 143,45
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 961,12
772 - Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa	7 182,33

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO02 - SO02 FONTÁNA

Časť:

SO02.1 - SO02.1 Stavebná časť + statika

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársenská 5487, Trnava

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 44 547,34

D HSV Práce a dodávky HSV 35 403,89

D 1.1 Geodet. a projektové práce 1 500,00

1	K	000300013C	Geodetické práce - výškové vytýčenie objektu	eur	1,000	500,00	500,00
			1		1,000		
			Súčet		1,000		
2	K	000300021	Geodetické práce - skutočné zameranie stavby	eur	1,000	500,00	500,00
			1		1,000		
			Súčet		1,000		
3	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	500,00	500,00
			1		1,000		
			Súčet		1,000		

D 1 Zemné práce 5 011,27

4	K	130101001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	0,217	94,15	20,43
			" výkop priehlbén pod ZD01				
			0,85*0,85*0,3		0,217		
			Súčet		0,217		
5	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	58,500	45,15	2 641,28
			6,5*3*3		58,500		
			výkopšachty		58,500		
			Súčet v.č. Z3 Strojovna fontany		58,500		
6	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	17,550	1,00	17,55
			výkopšachty*0,3		17,550		
			Súčet		17,550		
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,426	8,70	247,31
			výkopšachty		58,500		
			Medzisúčet		58,500		
			-obsypobj		-30,074		
			Medzisúčet		-30,074		
			Súčet		28,426		
8	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,426	17,43	495,47
			prebzemina		28,426		
			Súčet		28,426		
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (2x)	m3	56,852	0,30	17,06
			prebzemina*2		56,852		
			Súčet		56,852		
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	59,410	7,00	415,87
			prebzemina*1,9*1,1 " 10% nakyprenie		59,410		
			Súčet		59,410		
11	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	30,074	37,80	1 136,80
			výkopšachty		58,500		
			-2,4*(4,024*2,524+1,25*1,35)		-28,426		
			Medzisúčet		30,074		
			Súčet		30,074		
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	19,500	1,00	19,50
			6,5*3		19,500		
			Súčet v.č. Z3 Strojovna fontany		19,500		

D 2 Zakladanie 1 748,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,900	46,48	181,27
	VV		6,5*3*0,2		3,900		
	VV		Súčet v.č. Z3 Strojovna fontany		3,900		
14	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20- XC1(SK) (podkladný beton hr.100mm)	m3	1,950	135,12	263,48
	VV		" podkladný betonhr.100mm				
	VV		6,5*3*0,1		1,950		
	VV		Súčet v.č. Z3 Strojovna fontany		1,950		
15	K	273326241.S	Základové dosky z betónu železového vodostavebného C 25/30-XC2(SK) - v.č.S04 statika	m3	2,620	216,47	567,15
	VV		" žb doska dk +140,10 hr.200mm				
	VV		0,2*(2,524*4,324+1,25*1,75)		2,620		
	VV		Medzisúčet		2,620		
	VV		Súčet v.č.S04 statika, v.č.Z3 zdravotnícka		2,620		
16	K	273356021.S	Debnenie základových konštrukcií pre plochy rovinné zhotovenie	m2	15,300	38,28	585,68
	VV		" žb doska				
	VV		0,2*(5,574+5,574+2,524+52,524)		13,239		
	VV		1-0,239		0,761		
	VV		Medzisúčet		14,000		
	VV		0,5*(0,65+0,65+0,65+0,65) "priehľben		1,300		
	VV		Medzisúčet		1,300		
	VV	zaklDdebn	Súčet zd 1 v.č.S04		15,300		
17	K	273356022.S	Debnenie základových konštrukcií pre plochy rovinné odstránenie	m2	15,300	9,86	150,86
	VV		zaklDdebn		15,300		
	VV		Súčet		15,300		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				11 082,84
18	K	380321442.S	Kompletne konštr.zo železobetónu vodostavebného tr. C 25/30XC2(SK), hr. 150-300 mm / šachta fontany v.č.Z3, v.č.S04 statika	m3	11,166	191,09	2 133,71
	VV		0,2*0,2*(0,85+0,85+0,45+0,45)		0,104		
	VV		Medzisúčet		0,104		
	VV		" dk +140,30 hk +142,922				
	VV		0,25*2,65*(4,024+4,024+2+2)		7,982		
	VV		0,2*2,65*2 " deliaca stena RN/ strojovna fontany		1,060		
	VV		0,2*2*(1,25+1,35+1,25)		1,540		
	VV		Medzisúčet		10,582		
	VV		0,15*0,35*(0,924+0,924+0,6+0,6)		0,160		
	VV		0,15*0,35*(0,924+0,924+0,6+0,6)		0,160		
	VV		0,15*0,35*(0,924+0,924+0,6+0,6)		0,160		
	VV		Medzisúčet		0,480		
	VV		Súčet v.č. S04, v.č.z3		11,166		
19	K	380356211.S	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch rovinných zhotovenie	m2	97,600	56,09	5 474,38
	VV		2*0,2*(0,85+0,85+0,45+0,45)		1,040		
	VV		Medzisúčet		1,040		
	VV		" dk +140,30 hk +142,922				
	VV		2*2,65*(4,024+4,024+2+2)		63,854		
	VV		2*2,65*2		10,600		
	VV		2*2*(1,25+1,35+1,25)		15,400		
	VV		Medzisúčet		89,854		
	VV		2*0,35*(0,924+0,924+0,6+0,6)		2,134		
	VV		2*0,35*(0,924+0,924+0,6+0,6)		2,134		
	VV		2*0,35*(0,924+0,924+0,6+0,6)		2,134		
	VV		Medzisúčet		6,402		
	VV		0,304		0,304		
	VV	debnstienŠ	Súčet v.č. S04, v.č.z3		97,600		
20	K	380356212.S	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch rovinných odstránenie	m2	97,600	15,84	1 545,98
	VV		debnstienŠ		97,600		
	VV		Súčet		97,600		
21	K	380361006.S	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vód a nádrží z ocele B500 (10505) v.č.S05 statika	t	0,670	2 100,00	1 407,00
	VV		36,0*0,222/1000*1,05 " R6		0,008		
	VV		972,60*0,395/1000*1,05 " R8		0,403		
	VV		65,60*0,617/1000*1,05 " R10		0,042		
	VV		232,450*0,888/1000*1,05 " R12		0,217		
	VV		Medzisúčet v.č.S05 priezre na výstuž 5%		0,670		
	VV		Súčet		0,670		
22	K	389381119.S	Doplňková betonáž a debnenie malého rozsahu uzatváracie škáry dielcov z betónu C 30/37/prestupy	m3	0,500	418,90	209,45
	VV		" ZABETONOVANIE POTRUBÍ				
	VV		0,5		0,500		
	VV		Súčet		0,500		
23	K	311301004R1	Tesnenie pracovných škár v betónových konštrukciách tesniacimi pásmi z PVC	m	16,000	19,52	312,32
	VV		" vodotesnosť prac.škár bude zabezpečená tesniacimi pásmi z PVC				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			2*4		8,000		
VV			2*4		8,000		
VV			Súčet		16,000		
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 037,43
24	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30-XC2(SK)	m3	2,027	164,89	334,23
VV			"strop doska hr.180mm				
VV			0,18*(1,25*1,75)		0,394		
VV			-0,18*(0,6*0,6)		-0,065		
VV			Medzisúčet		0,329		
VV			0,18*4,024*2,524		1,828		
VV			-0,18*(0,6*0,6)*2		-0,130		
VV			Medzisúčet		1,698		
VV			Súčet		2,027		
25	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	8,384	42,35	355,06
VV			3,5*2+1,35*1,025		8,384		
VV		stropdebn	Súčet v.č.S04,S05, Z3		8,384		
26	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	8,384	9,67	81,07
VV			stropdebn		8,384		
VV			Súčet		8,384		
27	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	8,384	11,35	95,16
VV			stropdebn		8,384		
VV			Súčet		8,384		
28	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	8,384	3,87	32,45
VV			stropdebn		8,384		
VV			Súčet		8,384		
29	K	411355321.S	Montáž debnenia čela dosky svorkou uloženéj na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m	7,200	10,50	75,60
VV			(0,6+0,6+0,6+0,6)*3		7,200		
VV			Súčet		7,200		
30	K	411355331.S	Demontáž debnenia čela dosky svorkou uloženéj na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m	7,200	8,87	63,86
VV			(0,6+0,6+0,6+0,6)*3		7,200		
VV			Súčet		7,200		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 494,61
31	K	618311551.S	Vytvarovanie plochy fontány z betónu vodostavebného C 25/30 s poterom, vr.debnenia v.č.13	m3	9,450	475,62	4 494,61
VV			" vybet. plocha z vododstsv. betonu s nalepenou dlažbou				
VV			0,18*(2,5*3,5)		1,575		
VV			0,18*(2,5*3,5)		1,575		
VV			Medzisúčet		3,150		
VV			0,18*(2,5*3,5)*4		6,300		
VV			Medzisúčet		6,300		
VV			Súčet v.č.13		9,450		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 394,84
32	K	939941111.S	Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom v dne vr.dodávky	m	18,312	33,26	609,06
VV			5,274+5,274+2,524+5,24		18,312		
VV			Súčet		18,312		
33	K	953171024.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti nad 150 kg	ks	3,000	185,00	555,00
VV			3 " ozn.2 poklop šachty 600x600		3,000		
VV			Súčet v.č.Z4		3,000		
34	M	8446048	Poklop kompozitný štvorcový, D400, 600x600mm, záмок so 4 skrutkami, výška 100mm, B125	ks	3,000	2 043,26	6 129,78
VV			3		3,000		
35	K	953171031.S	Osadenie kovových predmetov, stúpadliel z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	15,000	5,00	75,00
VV			15 " vstup do studne		15,000		
VV			Súčet		15,000		
36	M	553430002800.S	Stúpadlo šachtové vidlicové poplastované, rozmer 20x350x230 mm	ks	15,000	8,40	126,00
37	K	95317103R1	Osadenie kovových predmetov, rebrík do strojovne technologic	ks	1,000	50,00	50,00
VV			1 "rebrík dl.1,5m		1,000		
VV			Súčet		1,000		
38	M	369230	Rebrík stúpadlový /do strojovne šachty	ks	1,000	850,00	850,00
VV			1 " šachta strojovne		1,000		
VV			Súčet		1,000		
D	97		Odpady zo stavby				370,00
39	K	979089715K	Prenájom kontajneru 16 m3 -stavebný odpad zo stavby	ks	1,000	370,00	370,00
VV			1		1,000		
VV			Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							1 764,46
40	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	80,569	21,90	1 764,46
D PSV Práce a dodávky PSV							9 143,45
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 961,12
41	K	711113212.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštalickej izol.	m2	8,384	12,50	104,80
VV			" Vodotesnosť objektu bude zabezpečená nátermi na dno a vn.steny x kryšt. náter				
VV			" náter na beton				
VV			3,5*2+1,35*1,025 " dno		8,384		
VV			Medzisúččet		8,384		
VV			Súččet		8,384		
42	M	245640000100	Náter ochranný Sikkaton Isol, 1-zložková kryštalicá zmes na sekundárnu ochranu betónu	kg	8,384	23,73	198,95
43	K	711113312.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 2x	m2	40,146	15,00	602,19
VV			" Vodotesnosť objektu bude zabezpečená nátermi na dno a vn.steny x kryšt. náter				
VV			" náter na beton				
VV			"steny				
VV			2,08*(3,5+3,5+2+2)		22,880		
VV			2,08*2*2		8,320		
VV			1,8*(1,025+1,025+1,35+1,35)		8,550		
VV			Medzisúččet		39,750		
VV			0,22*(0,45+0,45+0,45+0,45) "jimka		0,396		
VV			Medzisúččet		0,396		
VV			Súččet		40,146		
44	M	245640000100	Náter ochranný Sikkaton Isol, 1-zložková kryštalicá zmes na sekundárnu ochranu betónu	kg	40,146	23,73	952,66
45	K	711793010.S	Izolácia dilatácií elastickou tesniacou páskou z mäkkého PVC vodorovná prestupy	m	2,000	23,57	47,14
VV			2		2,000		
VV			Súččet		2,000		
46	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,052	1 065,00	55,38
D 772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa							7 182,33
47	K	772503140.S	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek kladených diagonálne hr. do 50 mm v.č.13 stav.časť	m2	47,000	65,00	3 055,00
VV			" kamenná dlažba nalepená - fontana				
VV			3*2		6,000		
VV			3*2		6,000		
VV			Medzisúččet		12,000		
VV			2,5*3,5		8,750		
VV			2,5*3,5		8,750		
VV			2,5*3,5		8,750		
VV			2,5*3,5		8,750		
VV			Medzisúččet		35,000		
VV			Súččet		47,000		
48	M	58384	Doska obkladová kamenná brúsená , hr.40mm	m2	48,880	77,74	3 799,93
VV			47*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		48,880		
49	K	998772101.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	9,921	25,50	252,99
50	K	998772192.S	Kamenná dlažba, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	9,921	7,50	74,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO02 - SO02 FONTÁNA

Časť:

SO02.2 - SO02.2 Technologia fontany

JKSO:

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 425,62

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

54 510,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO02 - SO02 FONTÁNA

Časť:

SO02.2 - SO02.2 Technologia fontany

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	45 425,62
M - Práce a dodávky M	45 425,62
M21 - Elektromontáž, řízení, osvětlení	14 415,94
21-M - Elektromontáže Montáž	2 795,00
M35 - Montáž čerpadel, kompresorů	5 390,00
D1 - M35 Montáž čerpadel, kompresorů	22 824,68

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO02 - SO02 FONTÁNA

Časť:

SO02.2 - SO02.2 Technologia fontany

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársenská 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu45 425,62

D MPráce a dodávky M45 425,62

D M21Elektromontáž, řízení, osvětlení14 415,94

1	M	00001	Podružný elektrorozvaděč technologie RM1 v provedení jako sestava plastových rozvodnic na omítku, krytí IP55	ks	1,000	2 598,00	2 598,00
2	M	332-436	Spínaný zdroj 24VDC, 200W	ks	2,000	78,00	156,00
3	M	CYKY-J 3x1,5	Kabeláž ke světlům CYKY-J 3x1,5	bm	216,000	0,84	181,44
4	M	Kopo 50	Kabelová chránička D50	bm	86,000	1,05	90,30
5	M	LED OV1	Nerezový korunový LED reflektor 9x3W, 12VAC(24VDC), IP68, RGB	ks	12,000	374,40	4 492,80
6	M	00002	RGB převodník reflektoru	ks	12,000	58,60	703,20
7	M	00003	Rozvaděč RGB převodníků	ks	3,000	114,00	342,00
8	M	00004	RGB řízení, naprogramování	hzs	10,000	48,00	480,00
9	M	KP 2-6/4	Nerezová kabelová průchodka dvou-vývodová, G6/4"	ks	6,000	85,20	511,20
10	M	MF2222674	Frekvenční měnič 1,5kW, Uvst=3x400V, Uvýst=3x400V, IP20, fr=0,2-400Hz; 4A	ks	2,000	454,30	908,60
11	M	00005	Jednoduchá ovládací jednotka pro měnič	ks	2,000	59,20	118,40
12	M	MF22288	Odrušovací filtr pro frekvenční měniče do výkonu 15 kW	ks	1,000	150,80	150,80
13	M	FX3U-32MR/ES	Řídicí systém, napájení 230V, 16xDI, 16xDO relé 2A	ks	1,000	940,00	940,00
14	M	SW1	Aplikační sw PLC /dodávka	ks	1,000	800,00	800,00
15	M	00006	Oživení systému, naprogramování, provozní zkouška-kompletizácia systému	ks	1,000	690,00	690,00
16	M	00007	Rozváděč pro odrušovací filtr označený RF1, v provedení jako plastová rozvodnice GW44211 na omítku s rozměry 380x460x180 mm, krytí IP56, bez ceny filtru	ks	1,000	141,60	141,60
17	M	00008	Rozváděč pro frekvenční měniče označené RFM1 v provedení jako oceloplechová rozvodnice na omítku krytí IP65,	ks	1,000	345,20	345,20
18	M	00009	Nucené odvětrání strojovny odtahovým ventilátorem-dodávka	ks	1,000	74,40	74,40
19	M	00010	Stropní svítidlo strojovny 100W s krycím sklem, IP44, 230V	ks	1,000	18,00	18,00
20	M	00011	Drobný a pomocný elektroinšalačný materiál	ks	1,000	674,00	674,00

D 21-MElektromontáže Montáž2 795,00

21	K	00012	Elektroinšalační práce	hzs	75,000	25,00	1 875,00
VV		75		75,000			
22	K	00013	Revizní zpráva	hzs	5,000	40,00	200,00
23	K	00014	Režijné náklady doprava zamestnancov, vytýčenie stavby	ks	1,000	720,00	720,00

D M35Montáž čerpadel, kompresorů5 390,00

24	K	315111114	Montáž technologie	hzs	178,000	20,00	3 560,00
25	K	03511234	Tlakové zkoušky	hzs	6,000	20,00	120,00
26	K	03511235	Kompletace, uvedení do provozu	hzs	16,000	20,00	320,00
27	K	03511236	Zaškolení obsluhy	hzs	2,000	20,00	40,00
28	K	3511238	Návod na obsluhu a údržbu	ks	1,000	80,00	80,00
29	K	3519999	Dielenská dokumentácia	ks	1,000	280,00	280,00
30	K	3511239	PD skutočného vyhotovenia	ks	1,000	200,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	3511241	Doprava a presun materiálu, vnútroštaveniskový presun	ks	1,000	790,00	790,00
D D1 M35 Montáž čerpadel, kompresorů							22 824,68
32	M	EKO 700 B	Kompozitní poklop 600x600mm, třída zatížení B125, vč. těsnění a uzamykání	kus	2,000	369,20	738,40
33	M	50911	Mosazná napěněná tryska typu Kaskáda, průměr ústí 50mm, připojení G1"	kus	12,000	114,40	1 372,80
34	M	Art.1700	Mosazné soupě G1"	kus	12,000	17,20	206,40
35	M	atyp.plast 01	PP jednoplášňová dvouvstupová strojovna technologie, vnitřní rozměry 3,5x2,0x2,0m, dva vstupní komínky 600x600mm, s integrovanou retenční nádrží 1,2x2,0x2,0m, čerpací jímka, vč. žebříků a těsněných prostupů, bez poklopu	kus	1,000	3 645,00	3 645,00
36	M	atyp.plast 02	PP zachycovač nečistot s nerezovým sítím	kus	1,000	146,00	146,00
37	M	atyp.plast 03	PP podstavec čerpadla	kus	3,000	26,00	78,00
38	M	atyp.plast 04	PP svařovaná záchytná vana chemikálií pro 2 kanystry	kus	1,000	106,40	106,40
39	M	atyp.plast/nerez 01	PP šachticka odvětrání s nerezovou krycí mřížkou	kus	1,000	114,00	114,00
40	M	atyp.nerez 01	Nerezová nádržka trysek 1300x300x300mm s nerezovou krycí pochozí mřížkou, 2x tlakový přívod G1", tlakový vývod vypouštění G2,5", nerezová přepadová hrana délky 700mm a gravitačním odtokem DN100, nerezová dvouvývodová kabelová průchodka G6/4", 2x držák ref	kus	6,000	1 094,00	6 564,00
41	M	570521N	Odstředivé plastové čerpadlo trysek okruhu A s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,75kW; Q=16m³/h při 10mvs, 400V	kus	1,000	903,60	903,60
42	M	570521M	Odstředivé plastové čerpadlo trysek okruhu B s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,75kW; Q=16m³/h při 10mvs, 400V	kus	1,000	903,60	903,60
43	M	570418	Odstředivé plastové čerpadlo filtrace s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,45 kW; Q=12m³/h při 8 mvs, 230V	kus	1,000	486,00	486,00
44	M	15782	Pískový plastový filtr s bočním připojením 11/2", vnitřní průměr D500, průtok 9m³/h	kus	1,000	473,20	473,20
45	M	00596	Filtrační písek 0,6-1 mm	kg	100,000	0,40	40,00
46	M	32581	Automatický ovládací 6-ti cestný ventil s bočním připojením na filtr, připojení 11/2"	kus	1,000	786,00	786,00
47	M	1214	Automatická dávkovací stanice- měření a udržování pH a koncentrace chloru	kus	1,000	1 548,00	1 548,00
48	M	12130	Kanystr s korektorem pH, 20l	kus	1,000	24,80	24,80
49	M	12075	Kanystr s chlornanem sodným, 20l	kus	1,000	27,60	27,60
50	M	DOC3GT	Ponorné kalové čerpadlo, nerezové, výkon 0,25kW, Q=6m³/h při 3,7mvs, 230V	kus	1,000	190,00	190,00
51	M	WK 120	Jednoduchý kabinetní změkčovací filtr s objemovým řízením s kapacitou 120°dHxm³, vč. nádoby na sůl	kus	1,000	686,00	686,00
52	M	SD-1	Sestava dopouštění včetně By-passu - 1" a nerezových ponorných sond	kompl.	1,000	302,40	302,40
53	M	EVPI 2020	Elektromagnetický ventil 1", 230V	kus	1,000	97,20	97,20
54	M	RA109P421	Kartušový filtr G 1 včetně filtrační vložky 50 mic	kus	1,000	54,80	54,80
55	M	02715	Tr PVC D140,dl.6m,PN 10	m	1,000	14,08	14,08
56	M	02712	Tr PVC D 90,dl.6m, PN 10	m	36,000	7,16	257,76
57	M	02710	Tr PVC D 63,dl.5m, PN 10	m	86,000	3,52	302,72
58	M	02709	Tr PVC D 50,dl.5m, PN 10	m	18,000	2,28	41,04
59	M	02724	Tr PVC D 32,dl.5m,PN 10	m	8,000	1,94	15,52
60	M	02711	Tr PVC D 75,dl.6m, PN 10	m	8,000	5,00	40,00
61	M	0560090	Kohout kulový D 90 PVC	kus	3,000	111,52	334,56
62	M	0560063	Kohout kulový D 63 PVC	kus	3,000	23,92	71,76
63	M	0560050	Kohout kulový D 50 PVC	kus	3,000	16,84	50,52
64	M	0567063	Ventil zpětný D 63 PVC	kus	2,000	24,36	48,72
65	M	0567050	Ventil zpětný D 50 PVC	kus	2,000	17,28	34,56
66	M	0501090	Koleno D 90 PVC 90° lep	kus	10,000	9,24	92,40
67	M	0502090	Koleno D 90 PVC 45° lep	kus	12,000	9,08	108,96
68	M	0501075	Koleno D 75 PVC 90° lep	kus	6,000	5,48	32,88
69	M	0502075	Koleno D 75 PVC 45° lep	kus	6,000	6,12	36,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	PV01063AP	Koleno D 63/90° PN 16 PVC	kus	28,000	1,80	50,40
71	M	PV02063AP	Koleno D 63/45° PN16 PVC	kus	24,000	1,92	46,08
72	M	PV01050AP	Koleno D 50/90° PVC PN16	kus	10,000	1,16	11,60
73	M	PV02050AP	Koleno D 50/45° PN 16, PVC	kus	4,000	1,32	5,28
74	M	0501032	Koleno D 32 PVC 90° lep	kus	12,000	0,96	11,52
75	M	0501475	Koleno D 75x21/2"int.90°PVC	kus	6,000	11,12	66,72
76	M	0501432	Koleno D 32x1"int,90°PVC	kus	12,000	1,48	17,76
77	M	0503140	T-kus D140 PVC lepení	kus	2,000	48,36	96,72
78	M	0503090	T-kus D 90 PVC lepení	kus	6,000	14,72	88,32
79	M	7503063	T-kus D 63 PVC, PN10 lep	kus	14,000	2,52	35,28
80	M	PV03050AP	T-kus D 50 PVC PN 16	kus	3,000	1,68	5,04
81	M	0551463	Šroubení D 63x2"ext.PVC	kus	3,000	6,88	20,64
82	M	0551250	Šroubení D 50x6/4"ex.těsn	kus	7,000	5,76	40,32
83	M	0506141	Redukce kr.D140x110 PVC	kus	2,000	12,00	24,00
84	M	0506110	Redukce kr.D110x90 PVC	kus	3,000	6,44	19,32
85	M	0506112	Redukce kr.D110x63 PVC	kus	1,000	7,24	7,24
86	M	0506091	Redukce kr.D 90x63 PVC	kus	2,000	3,76	7,52
87	M	0506090	Redukce kr.D 90x75 PVC	kus	6,000	3,40	20,40
88	M	0506092	Redukce kr.D 90x50 PVC	kus	1,000	3,80	3,80
89	M	0225606350	Redukce kr.63x50 PVC	kus	2,000	0,84	1,68
90	M	0506065	Redukce kr.D 63x32 PVC	kus	12,000	1,48	17,76
91	M	150/1	Kanalizační trubky SN4 DN 150 1m	kus	19,000	11,28	214,32
92	M	100/1	Kanalizační trubky SN4 DN 100 1m	kus	32,000	5,64	180,48
93	M	HT150/500	Trubka PP HT DN 150 500m	kus	3,000	13,16	39,48
94	M	HT100/1000	Trubka PP HT DN100 1000mm	kus	6,000	5,84	35,04
95	M	HT100/250	Trubka PP HT DN 100 250m	kus	2,000	2,12	4,24
96	M	KGB150/87	Koleno DN 150 87°	kus	8,000	6,04	48,32
97	M	KGB150/45	Koleno DN 150 45°	kus	12,000	4,84	58,08
98	M	KGB100/87	Koleno DN 100 87°	kus	22,000	2,64	58,08
99	M	KGB100/45	Koleno DN 100 45°	kus	14,000	2,00	28,00
100	M	KGEA150/100/45	Jednoduchá odbočka 45° DN 150 DN 100	kus	4,000	7,40	29,60
101	M	KGR150/100	Redukce DN 150 DN 100	kus	2,000	3,56	7,12
102	M	KGEA150/150/87	Jednoduchá odbočka 87° 30 DN 150 DN 150	kus	1,000	11,20	11,20
103	M	HTEA150/150/87	Jednoduchá odbočka PP HT 87° DN 150 DN 150	kus	1,000	25,76	25,76
104	M	HTEA100/100/87	Jednoduchá odbočka PP HT 87° DN 100 DN 100	kus	1,000	2,80	2,80
105	M	HTEA100/40/87	Jednoduchá odbočka PP HT 87° DN 100 DN 40	kus	5,000	2,80	14,00
106	M	HTB100/87	Koleno PP HT DN 100 87°	kus	2,000	1,72	3,44
107	M	0590300	Čistič PVC	litr	3,000	14,12	42,36
108	M	900102	Teflonová páska	kus	25,000	0,72	18,00
109	M	0590101	Lepidlo PVC-U	litr	3,000	23,52	70,56
110	M	KM pozink. plast	Kotvicí materiál, úchyty	kg	30,000	12,00	360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO03 - SO03 SADOVÉ ÚPRAVY + ZÁVLAHY

Časť:

SO03.1 - SO03.1 Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

KS:

Dátum: 17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 971,13

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

33 565,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO03 - SO03 SADOVÉ ÚPRAVY + ZÁVLAHY

Časť:

SO03.1 - SO03.1 Sadové úpravy

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		27 971,13
D1 - Výrubys		2 530,00
D2 - Zemné práce		520,00
D3 - STROMY		15 586,80
D4 - TRVALKY		3 582,33
D5 - TRÁVNIK		237,00
D6 - Presun hmôt		1 950,00
D7 - Starostlivosť o vegetačné prvky		3 565,00

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO03 - SO03 SADOVÉ ÚPRAVY + ZÁVLAHY

Časť:

SO03.1 - SO03.1 Sadové úpravy

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 971,13

D D1 Výrubu

2 530,00

1	K	112101111	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov, kmeňa s naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru kmeňa do 200mm	ks	3,000	110,00	330,00
2	K	162201411	Vodorovné premiestnenie kmeňov stromov priemerov nad 100mm do 300mm	ks	3,000	20,00	60,00
3	K	112201101	Odstránenie pňa nad 100 do 300 mm	ks	3,000	40,00	120,00
4	K	162201421	Vodorovné premiestnenie pňov priemeru nad 100 do 300 mm	ks	3,000	10,00	30,00
5	K	112101113	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov, kmeňa s naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru kmeňa od 300 do 400mm	ks	1,000	150,00	150,00
6	K	162201413	Vodorovné premiestnenie kmeňov stromov priemerov nad 300mm do 500mm	ks	1,000	40,00	40,00
7	K	112201102	Odstránenie pňa nad 300 do 500 mm	ks	1,000	70,00	70,00
8	K	162201422	Vodorovné premiestnenie pňov priemeru nad 300 do 500 mm	ks	1,000	30,00	30,00
9	K	112101114	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov, kmeňa s naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru kmeňa od 400 do 500mm	ks	1,000	230,00	230,00
10	K	112101115	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov, kmeňa s naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru kmeňa od 500 do 600mm	ks	1,000	390,00	390,00
11	K	162201413.1	Vodorovné premiestnenie kmeňov stromov priemerov nad 500mm do 700mm	ks	2,000	60,00	120,00
12	K	112201102.1	Odstránenie pňa nad 500 do 700 mm	ks	3,000	100,00	300,00
13	K	162201423	Vodorovné premiestnenie pňov priemeru nad 500 do 700 mm	ks	3,000	70,00	210,00
14	K	111203201	Odstránenie krovín do 1000m2	m2	25,000	8,00	200,00
15	K	162301500	Vodorovné premiestnenie krov do 3000m	m2	25,000	10,00	250,00

D D2 Zemné práce

520,00

16	K	184802710	Mechanické odburanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	1,50	150,00
17	K	111101113	Odstránenie ruderálneho porastu mechanicky s naložením, odvozom hrabanky do 20 km	m2	100,000	1,30	130,00
18	K	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 150 mm	m2	100,000	1,80	180,00
19	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním	m2	200,000	0,30	60,00

D D3 STROMY

15 586,80

20	K	183101324	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 3,00 do 4,00 m3	ks	7,000	150,00	1 050,00
21	K	184102119	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu nad 1200 do 1400 mm	ks	7,000	90,00	630,00
22	M	MAT_02	Quercus rubra / obv. km. 45 - 50 cm/, výška kmeňa min. 2,5m	ks	7,000	1 506,50	10 545,50
23	K	181305111	Prevrstvenie ornice	m3	23,700	10,20	241,74
24	M	MAT_03	Preosiata humózná zemina s prímiesou rašeliny	m3	13,000	55,00	715,00
25	M	MAT_04	Drvené kamenivo fr. 16/32mm	m3	4,700	30,00	141,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	MAT_05	Piesok	m3	6,000	28,00	168,00
27	K	individ. kalk.	Ukotvenie stromov podzemným kotvením	ks	7,000	40,00	280,00
28	M	MAT_06	Set podzemného kotvenia	ks	7,000	99,00	693,00
29	M	MAT_07	Tabletové hnojivo	bal	1,000	25,00	25,00
30	M	MAT_08	Symbivit 750g - Mykorhízne huby	ks	2,000	12,00	24,00
31	K	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z bambusovej rohože	ks	7,000	2,80	19,60
32	M	MAT_09	Bambusová rohož výška 180cm dĺžka 100cm	ks	7,000	18,00	126,00
33	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, (200 l/ strom)	m3	1,400	3,80	5,32
34	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,400	25,60	35,84
54	K	184501114.Sdopl	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v dvoch vrstvách v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15,000	5,20	78,00
VV			6*2,5 "stromy 2,5m2 1 strom		15,000		
VV			Súčet		15,000		
55	M	6731232000dopl	Tkaniny jutové Tarpaul JT 487 šírky 100 cm- obal kmeňa	m	6,000	16,00	96,00
VV			6*1		6,000		
VV			Súčet		6,000		
56	M	6731239dopl	Popruh k uviazaniu stromov (1,5m na kôl)	m	27,000	25,00	675,00
VV			6*1,5*3		27,000		
VV			Súčet		27,000		
57	M	6731311000dopl	Tkaniny jutové Bagging JDWB 598 šírky 100 cm	m2	6,000	6,30	37,80
VV			6*1		6,000		
VV			Súčet		6,000		

D D4 TRVALKY 3 582,33

35	K	183101112	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,2 m3	ks	745,000	0,50	372,50
36	K	183102110	Výsadba trvaliek, tráv	ks	745,000	0,35	257,03
37	M	MAT_10	Echinacea 'Yellow Passion'	ks	84,000	5,30	445,20
38	M	MAT_11	Verbena bonariensis Lolipop	ks	56,000	3,50	196,00
39	M	MAT_12	Sesleria autumnalis	ks	140,000	2,30	322,00
40	M	MAT_13	Salvia x sylvestris 'Mainacht'	ks	105,000	3,50	367,50
41	M	MAT_14	Vinca minor	ks	360,000	2,30	828,00
42	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry	m2	100,000	1,75	175,00
43	M	MAT_15	Mulčovacia kôra 75l	ks	100,000	5,75	575,00
44	K	185804312.1	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	1,500	3,80	5,70
45	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,500	25,60	38,40

D D5 TRÁVNIK 237,00

46	K	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 150 mm	m2	15,000	2,00	30,00
47	K	183403153.1	Obrobenie pôdy hrabaním 2x	m2	30,000	0,30	9,00
48	K	180406111	Založenie trávniku mačinkovaním	m2	15,000	6,00	90,00
49	M	MAT_16	Trávnik kobercový	m2	15,000	7,00	105,00
50	K	183403161	Valcovanie trávniku	m2	15,000	0,20	3,00

D D6 Presun hmôt 1 950,00

51	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	30,000	65,00	1 950,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D D7 Starostlivosť o vegetačné prvky 3 565,00

52	K	individ. kalk..1	1 - mesačná starostlivosť o navrhnuté prvky (od výsadby do odovzdania stavby do užívania investorovi) 1x zálievka stromov min. 80-100L/strom	ks	1,000	640,00	640,00
53	K	individ. kalk..2	1 - ročná starostlivosť o navrhnuté vegetačné prvky Stromy závlaha aspoň 15x ročne min. 80-100L/strom	ks	1,000	2 925,00	2 925,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO03 - SO03 SADOVÉ ÚPRAVY + ZÁVLAHY

Časť:

SO03.2 - SO03.2 Zavlažovací systém (zmena)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Cena bez DPH

4 966,03

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

5 959,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO03 - SO03 SADOVÉ ÚPRAVY + ZÁVLAHY

Časť:

SO03.2 - SO03.2 Zavlažovací systém (zmena)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 966,03
35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení	4 966,03
1. - ČERPACÍ A FILTRAČNÝ SYSTÉM	1 247,66
2. - OVLÁDACÍ SYSTÉM ZÁVLAHY	311,61
3. - UZATVÁRACIE ARMATÚRY	100,88
4. - POTRUBIE, TVAROVKY	292,09
5. - POSTREKOVAČE A PRÍSLUŠENSTVO	426,44
6. - KVAPKOVÁ ZÁVLAHA	419,92
7. - ZEMNÉ PRÁCE	387,00
8. - OSTATNÉ	157,42
1M - ČERPACÍ A FILTRAČNÝ SYSTÉM	666,73
2M - OVLADACÍ SYSTÉM ZÁVLAHY	186,97
3M - UZATVÁRACIE ARMATÚRY	61,60
4M - POTRUBIE, TVAROVKY	180,70
5M - POSTREKOVAČE A PRÍSLUŠENSTVO	265,41
6M - KVAPKOVÁ ZÁVLAHA	259,10
8M - OSTATNÉ	2,50

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO03 - SO03 SADOVÉ ÚPRAVY + ZÁVLAHY

Časť:

SO03.2 - SO03.2 Zavlažovací systém (zmena)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu4 966,03

D 35-MMontáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení4 966,03

D 1.ČERPACÍ A FILTRAČNÝ SYSTÉM1 247,66

1	K	01.01	Ponorné čerpadlo APD 80-49, kábel 20 m	ks	1,000	466,44	466,44
2	K	01.02	Hadica HDPE PE-100 1,0 MPa 32 x 2,0 mm	m	20,000	1,06	21,20
3	K	01.03	Spojka 32 x 1 1/4" M, PN16	ks	1,000	2,05	2,05
4	K	01.04	Mosadzná redukcia 1 1/2" x 1 1/4" MF	ks	1,000	2,75	2,75
5	K	01.05	Frekvenčný menič pre čerpadlá s vykonom do 1,5kW	ks	1,000	430,00	430,00
6	K	01.06	Tlaková nádoba ležatá SPTB 38 I, s fixnou membránou	ks	1,000	87,40	87,40
7	K	01.07	Komplet filter s preplachom 1" FF vložka RSH 50 mcr	ks	1,000	62,10	62,10
8	K	01.08	Kľúč pre filter	ks	1,000	5,35	5,35
9	K	01.09	Koleno 32 x 1" M, PN16	ks	2,000	2,70	5,40
10	K	01.10	Mosadzný guľový ventil páka s odvodnením 1" FF, DN25	ks	1,000	12,00	12,00
11	K	01.11	Mosadzná vsuvka 1" MM	ks	4,000	2,26	9,04
12	K	01.12	Mosadzné šróbenie - priame 1" MF	ks	5,000	7,40	37,00
13	K	01.13	Polyamidové lano (na zavesenie ponorného čerpadla)	m	20,000	0,45	9,00
14	K	01.14	Spätná klapka celomosadzná 1", pružinková	ks	1,000	16,58	16,58
15	K	01.15	Oceľový úchyt na zavesenie lana	ks	1,000	20,00	20,00
16	K	01.16	Mosadzný guľový ventil páka 1" FF, DN25	ks	3,000	12,00	36,00
17	K	01.17	Mosadzné koleno 1" MF	ks	1,000	5,25	5,25
18	K	01.18	Mosadzný T-kus 1" FFF	ks	1,000	4,90	4,90
19	K	01.19	Navrtávacía objímka 32 x 1"F_PN12.5,	ks	1,000	3,20	3,20
20	K	01.20	Mosadzný guľový ventil páka 1" MF, DN25	ks	1,000	12,00	12,00

D 2.OVLÁDACÍ SYSTÉM ZÁVLAHY311,61

21	K	02.01	Riadiaca jednotka pre 6 sekcií, exterierová s možnosťou nastavovania cez počítač alebo mobil	ks	1,000	156,00	156,00
22	K	02.02	Modul WiFi pre jednotku	ks	1,000	105,00	105,00
23	K	02.03	Bezdrôtový dažďový senzor	ks	1,000	33,30	33,30
24	K	02.04	Kábel 5 x 0,75mm	m	3,000	1,52	4,56
25	K	02.05	Vodovzdorný konektor do 30V	ks	5,000	2,55	12,75

D 3.UZATVÁRACIE ARMATÚRY100,88

26	K	03.01	Elektromagnetický ventil ventil 1" M x M, regul. prietoku, 24 VAC	ks	2,000	24,70	49,40
27	K	03.02	Holendrová spojka 32 x 1" F, PN12.5	ks	2,000	2,17	4,34
28	K	03.03	Mosadzný holendrový T-kus 1" M x F x F, PN10	ks	1,000	22,14	22,14
29	K	03.04	Mosadzné holendrové koleno 1" M x F, PN10	ks	1,000	10,00	10,00
30	K	03.05	Konzoly pre uchytenie elektromagnetických ventilov 1"	ks	3,000	5,00	15,00

D 4.POTRUBIE, TVAROVKY292,09

31	K	04.01	Hadica LDPE PE-40 0,6 Mpa 32 x 2,9 mm	m	160,000	0,90	144,00
32	K	04.02	T-kus 32 x 32 x 32, PN16	ks	19,000	4,81	91,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	04.03	koleno 32 x 3/4" F, PN16	ks	21,000	2,70	56,70
D 5. POSTREKOVAČE A PRÍSLUŠENSTVO							426,44
34	K	05.01	Sprejový postrekovač výsuv 10 cm, regul. tlaku 2,1 bar	ks	14,000	19,23	269,22
35	K	05.02	Tryska s regul. tlaku, záplavová 1,9 l/min	ks	14,000	8,80	123,20
36	K	05.03	Skrutkovacia spojka 20 x 3/4" M, PN4	ks	14,000	0,90	12,60
37	K	05.04	Skrutkovacia spojka 20 x 1/2" M, PN4	ks	14,000	0,90	12,60
38	K	05.05	Hadica LDPE PE-40 0,6 Mpa 20 x 1,5 mm	ks	21,000	0,42	8,82
D 6. KVAPKOVÁ ZÁVLAHA							419,92
39	K	06.01	Podzemná kvapková hadica 16 mm - 33 cm - 2,3 l/h bal 100m	bal	2,500	141,90	354,75
40	K	06.02	Skrutkovacia spojka 20 x 3/4" M, PN4	ks	7,000	1,55	10,85
41	K	06.03	Zemný úchyt pre kvapkovú hadicu - bal 100 ks	bal	3,000	14,00	42,00
42	K	06.04	Skrutkovacia spojka 20 x 16, PN4	ks	7,000	1,05	7,35
43	K	06.05	Skrutkovacia zátka 16 mm, PN4	ks	7,000	0,71	4,97
D 7. ZEMNÉ PRÁCE							387,00
44	K	07.01	Vyhĺbenie ryhy pre potrubie šírky 15 cm a hĺbky 40cm	m	86,000	3,00	258,00
45	K	07.02	Zásyp ryhy pre potrubie šírky 15 cm a hĺbky 40 cm vykpanou zeminou	m	86,000	1,50	129,00
D 8. OSTATNÉ							157,42
46	K	08.01	Teflónová niť 160 m	ks	0,500	14,83	7,42
47	K	08.02	Preprava-náklady realizácie	ks	1,000	150,00	150,00
D 1M ČERPACÍ A FILTRAČNÝ SYSTÉM							666,73
48	M	01.01	Ponorné čerpadlo APD 80-49, kábel 20 m	ks	1,000	280,00	280,00
49	M	01.02	Hadica HDPE PE-100 1,0 MPa 32 x 2,0 mm	m	20,000	0,61	12,30
50	M	01.03	Spojka 32 x 1 1/4" M, PN16	ks	1,000	1,19	1,19
51	M	01.04	Mosadzná redukcia 1 1/2" x 1 1/4" MF	ks	1,000	1,60	1,60
52	M	01.05	Frekvenčný menič pre čerpadlá s výkonom do 1,5kW	ks	1,000	180,00	180,00
53	M	01.06	Tlaková nádobka ležatá 38 l, s fixnou membránou	ks	1,000	55,00	55,00
54	M	01.07	Komplet filter s preplachom 1" FF vložka 50 mcr	ks	1,000	30,00	30,00
55	M	01.08	Kľúč pre filter	ks	1,000	3,10	3,10
56	M	01.09	Koleno 32 x 1" M, PN16	ks	2,000	1,57	3,13
57	M	01.10	Mosadzný guľový ventil páka s odvodnením 1" FF, DN25	ks	1,000	7,00	7,00
58	M	01.11	Mosadzná vsuvka 1" MM	ks	4,000	1,50	6,00
59	M	01.12	Mosadzné šróbenie - priame 1" MF	ks	5,000	5,00	25,00
60	M	01.13	Polyamidové lano (na zavesenie ponorného čerpadla)	m	20,000	0,26	5,22
61	M	01.14	Spátná klapka celomosadzná 1", pružinková	ks	1,000	9,80	9,80
62	M	01.15	Oceľový úchyt na zavesenie lana	ks	1,000	11,60	11,60
63	M	01.16	Mosadzný guľový ventil páka 1" FF, DN25	ks	3,000	6,96	20,88
64	M	01.17	Mosadzné koleno 1" MF	ks	1,000	3,05	3,05
65	M	01.18	Mosadzný T-kus 1" FFF	ks	1,000	3,00	3,00
66	M	01.19	Navrtávací objímka 32 x 1" F_PN12.5,	ks	1,000	1,86	1,86
67	M	01.20	Mosadzný guľový ventil páka 1" MF, DN25	ks	1,000	7,00	7,00
D 2M OVLADACÍ SYSTÉM ZÁVLAHY							186,97
68	M	02.01	Riadiaca jednotka jednotka pre 6 sekcií, exterierová s možnosťou nastavovania cez počítač alebo mobil	ks	1,000	93,60	93,60
69	M	02.02	Modul WiFi pre riadiacu jednotku	ks	1,000	63,00	63,00
70	M	02.03	Bezdrôtový dažďový senzor WR-CLIK	ks	1,000	19,98	19,98
71	M	02.04	Kábel 5 x 0,75mm	m	3,000	0,91	2,74
72	M	02.05	Vodovzdorný konektor do 30V	ks	5,000	1,53	7,65
D 3M UZATVÁRACIE ARMATÚRY							61,60
73	M	03.01	Elektromagnetický ventil PGV-101-MM-B, 1" M x M, regul. prietoku, 24 VAC	ks	2,000	15,00	30,00
74	M	03.02	Holendrová spojka 32 x 1" F, PN12.5	ks	2,000	1,30	2,60
75	M	03.03	Mosadzný holendrový T-kus 1" M x F x F, PN10	ks	1,000	14,00	14,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	M	03.04	Mosadzné holendrové koleno 1" M x F, PN10	ks	1,000	6,00	6,00
77	M	03.05	Konzoly pre uchytanie elektromagnetických ventilov 1"	ks	3,000	3,00	9,00
D 4M POTRUBIE, TVAROVKY							180,70
78	M	04.01	Hadica LDPE PE-40 0,6 Mpa 32 x 2,9 mm	m	160,000	0,55	88,00
79	M	04.02	T-kus 32 x 32 x 32, PN16	ks	19,000	3,00	57,00
80	M	04.03	koleno 32 x 3/4" F, PN16	ks	21,000	1,70	35,70
D 5M POSTREKOVAČE A PRÍSLUŠENSTVO							265,41
81	M	05.01	Sprejový postrekovač výsuv 10 cm, regul. tlaku 2,1 bar,	ks	14,000	12,00	168,00
82	M	05.02	Tryska s regul. tlaku, záplavová 1,9 l/min	ks	14,000	5,50	77,00
83	M	05.03	krutkovacia spojka 20 x 3/4" M, PN4	ks	14,000	0,54	7,56
84	M	05.04	Skrutkovacia spojka 20 x 1/2" M, PN4	ks	14,000	0,54	7,56
85	M	05.05	Hadica LDPE PE-40 0,6 Mpa 20 x 1,5 mm	ks	21,000	0,25	5,29
D 6M KVAPKOVÁ ZÁVLAHA							259,10
86	M	06.01	Podzemná kvapková hadica XFS 16 mm - 33 cm - 2,3 l/h bal 100m	bal	2,500	88,00	220,00
87	M	06.02	Skrutkovacia spojka 20 x 3/4" M, PN4	ks	7,000	0,93	6,51
88	M	06.03	Zemný úchyt pre kvapkovú hadicu - bal 100 ks	bal	3,000	8,40	25,20
89	M	06.04	Skrutkovacia spojka 20 x 16, PN4	ks	7,000	0,63	4,41
90	M	06.05	Skrutkovacia zátko 16 mm, PN4	ks	7,000	0,43	2,98
D 8M OSTATNÉ							2,50
91	M	08.01	Teflónová niť 160 m	ks	0,500	5,00	2,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO04 - SO04 PRÍPOJKY ODKANALIZOVANIE + STUDŇA

Časť:

SO04.1 - SO04.1 Prípojka odkanalizovanie žľabov, žľaby, UV

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Cena bez DPH

68 769,70

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

82 523,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl
Objekt: SO04 - SO04 PRÍPOJKY ODKANALIZOVANIE + STUDŇA
Časť: SO04.1 - SO04.1 Prípojka odkanalizovanie žľabov, žľaby, UV

Miesto: Paulínska ul. Trnava Dátum:
Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1 Projektant: 0
Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	68 769,70
HSV - Práce a dodávky HSV	68 769,70
1.1 - Geodetické práce	990,00
1 - Zemné práce	21 179,00
4 - Vodorovné konštrukcie	980,32
8 - RÚROVÉ VEDENIA	8 103,06
89š - ŠACHTY -prípojky	636,00
89UV - Uličná vpusť	1 465,25
9.1 - Odvodňovacie žľaby	33 501,50
99 - Presun hmôt HSV	1 914,57

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO04 - SO04 PRÍPOJKY ODKANALIZOVANIE + STUDŇA

Časť:

SO04.1 - SO04.1 Prípojka odkanalizovanie žľabov, žľaby, UV

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársenská 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 769,70

D HSV Práce a dodávky HSV

68 769,70

D 1.1 Geodetické práce

990,00

1	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	km	0,165	3 000,00	495,00
	VV		potrubie/1000		0,165		
	VV		Súčet		0,165		

2	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby, digit.prevedenie	km	0,165	3 000,00	495,00
	VV		potrubie/1000		0,165		
	VV		Súčet		0,165		

D 1 Zemné práce

21 179,00

3	K	132111101.S	Hĺbenie rýh šírky v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím/ napojneie na jestv. kanalizáciu	m3	37,512	26,00	975,31
	VV		" výkop pod urovnou PT po vburaní jestv. komunikácii				
	VV		" potrebné výškové zameranie po vburaní				
	VV		" v.č.Z5 uloženie potrubia				
	VV		" napojneie na jestv. kanaliz. potrubie betonové				
	VV		1,2*(2,66+0,97)/2*5,08 " vetva P1		11,064		
	VV		1,2*(2,93+1,73)/2*4,0 " vetva P2		11,184		
	VV		1,2*(3,11+1,69)/2*5,3 " vetva P3		15,264		
	VV		Medzisúčet		37,512		
	VV	vykopryha1	Súčet v.č. Z5, ZZ9		37,512		

4	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	62,520	0,50	31,26
	VV		" výkop pod urovnou PT po vburaní jestv. komunikácii				
	VV		" potrebné výškové zameranie po vburaní				
	VV		" v.č.Z5 uloženie potrubia				
	VV		" napojneie na jestv. kanaliz. potrubie betonové				
	VV		2*(2,66+0,97)/2*5,08 " vetva P1		18,440		
	VV		2*(2,93+1,73)/2*4,0 " vetva P2		18,640		
	VV		2*(3,11+1,69)/2*5,3 " vetva P3		25,440		
	VV		Medzisúčet		62,520		
	VV	paženie1	Súčet v.č. Z5, ZZ9		62,520		

5	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	62,520	0,20	12,50
	VV		paženie1		62,520		
	VV		Súčet		62,520		

6	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	164,780	18,00	2 966,04
	VV		" P1				
	VV		1,1*1*(24+22,5)		51,150		
	VV		1,1*1*(0,8+0,8+0,8+0,8 +6) " napojenie vpusty žlab L1		11,000		
	VV		vid v.č.Z6				
	VV		Medzisúčet P1		62,150		
	VV		" P2				
	VV		1,1*1*(6,5)		7,150		
	VV		Medzisúčet P2		7,150		
	VV		" P3				
	VV		1,1*1*27 " L2		29,700		
	VV		1,1*1*(4*0,8) " VT3,4,5,6		3,520		
	VV		1,1*1*(14,5) " UP2		15,950		
	VV		1,1*1*(28) " L3		30,800		
	VV		1,1*1*(2*0,8) " VT1,VT2		1,760		
	VV		1,1*1*(12,5) " UP1		13,750		
	VV		Medzisúčet P3		95,480		
	VV	vykopryh	Súčet		164,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	49,434	0,10	4,94
	VV		vykopryh*0,3		49,434		
	VV		Súčet		49,434		
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	202,292	7,80	1 577,88
	VV		vykopryha1		37,512		
	VV		Medzisúččet		37,512		
	VV		vykopryh		164,780		
	VV		Medzisúččet		164,780		
	VV		Súčet		202,292		
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	239,804	0,63	151,08
	VV		vykopryha1*2		75,024		
	VV		vykopryh		164,780		
	VV		Súčet		239,804		
10	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	202,292	5,80	1 173,29
	VV		vykopryha1		37,512		
	VV		vykopryh		164,780		
	VV	prebzemina	Súčet		202,292		
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	422,790	9,90	4 185,62
	VV		prebzemina*1,9*1,1 " nakyprenie 10%		422,790		
	VV		Súčet		422,790		
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	81,918	26,00	2 129,87
	VV		" napojenie na jestv. kanaliz. potrubie betonové				
	VV		1,2*(0,15+0,3)*5,08 " vetva P1		2,743		
	VV		1,2*(0,15+0,3)*4,0 " vetva P2		2,160		
	VV		1,2*(0,15+0,3)*5,3 " vetva P3		2,862		
	VV		Medzisúččet		7,765		
	VV		" P1				
	VV		1,1*(0,15+0,3)*(24+22,5)		23,018		
	VV		1,1*(0,15+0,3)*(0,8+0,8+0,8+0,8+0,8+6) " napojenie vpusty		4,950		
	VV		žlab L1 vid v.č.Z6				
	VV		Medzisúččet P1		27,968		
	VV		" P2				
	VV		1,1*(0,15+0,3)*(6,5)		3,218		
	VV		Medzisúččet P2		3,218		
	VV		" P3				
	VV		1,1*(0,15+0,3)*27 " L2		13,365		
	VV		1,1*(0,15+0,3)*(4*0,8) " VT3,4,5,6		1,584		
	VV		1,1*(0,15+0,3)*(14,5) " UP2		7,178		
	VV		1,1*(0,15+0,3)*(28) " L3		13,860		
	VV		1,1*(0,15+0,3)*(2*0,8) " VT1,VT2		0,792		
	VV		1,1*(0,15+0,3)*(12,5) " UP1		6,188		
	VV		Medzisúččet P3		42,967		
	VV	obsyp	Súčet		81,918		
13	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	160,150	21,40	3 427,21
	VV		" materiál priamo pri výkopy				
	VV		obsyp*1,7*1,15		160,150		
	VV		Súčet v.č.Z5 Uloženie potrubia		160,150		
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	93,067	8,40	781,76
	VV		vykopryha1		37,512		
	VV		vykopryh		164,780		
	VV		Medzisúččet		202,292		
	VV		-lôžko		-27,307		
	VV		-obsyp		-81,918		
	VV		Medzisúččet		-109,225		
	VV		" zásyp pod spevnené plochy kamenivo !!!!!				
	VV	zasypkyhkan	Súčet		93,067		
15	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	214,985	17,50	3 762,24
	VV		" uloženie potrubia pod komunikáciu a sp. plochami , chodníkmi				
	VV		" dovoz ľákameniva priamo na miesto rozhrnutia				
	VV		zasypkyhkan*2,1*1,1		214,985		
	VV		Súčet		214,985		
D 4			Vodorovné konštrukcie				980,32
16	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	27,307	35,90	980,32
	VV		" napojenie na jestv. kanaliz. potrubie betonové				
	VV		1,2*0,15*5,08 " vetva P1		0,914		
	VV		1,2*0,15*4,0 " vetva P2		0,720		
	VV		1,2*0,15*5,3 " vetva P3		0,954		
	VV		Medzisúččet		2,588		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			" P1				
VV			1,1*0,15*(24+22,5)		7,673		
VV			1,1*0,15*(0,8+0,8+0,8+0,8+0,8 +6) " napojenie vpusty žlab		1,650		
VV			L1 vid v.č.Z6				
VV			Medzisúččet P1		9,323		
VV			" P2				
VV			1,1*0,15*(6,5)		1,073		
VV			Medzisúččet P2		1,073		
VV			" P3				
VV			1,1*0,15*27 " L2		4,455		
VV			1,1*0,15*(4*0,8) " VT3,4,5,6		0,528		
VV			1,1*0,15*(14,5) " UP2		2,393		
VV			1,1*0,15*(28) " L3		4,620		
VV			1,1*0,15*(2*0,8) " VT1,VT2		0,264		
VV			1,1*0,15*(12,5) " UP1		2,063		
VV			Medzisúččet P3		14,323		
VV	lôžko		Súččet		27,307		
D	8		RÚROVÉ VEDENIA				8 103,06
17	K	850525R1	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr betonových DN 1200 vr. izolácie napojených potrubí	ks	3,000	390,00	1 170,00
VV			"napojenie na jestv. kanalizáciu DN1264mm				
VV			1 " P1		1,000		
VV			1 " P2		1,000		
VV			1 " P3		1,000		
VV			Súččet		3,000		
18	K	871314044.S	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 150	m	165,300	5,00	826,50
VV			" potrebná obhliadka pôvodnej kanalizácie !!!!!				
VV			" P1				
VV			" ZU napojenie na jestv. kanalizáciu beton DN1226mm				
VV			stena hr.cca 15cm				
VV			" RŠ1 , RŠ4 , L1 VT 7,VT8, VT9,VT10,VT11,VT12,				
VV			5,0+24+22,5		51,500		
VV			0,8+0,8+0,8+0,8+0,8 +6 " napojenie vpusty žlab L1 vid		10,000		
VV			v.č.Z6				
VV	PPvetvaP1		Medzisúččet P1		61,500		
VV			" P2				
VV			" ZU napojenie na jestv. kanalizáciu beton DN1226mm				
VV			stena hr.cca 15cm				
VV			" RŠ2				
VV			" KU šachta navrh. fontany SF				
VV			4,5+6,5		11,000		
VV	PPvetvaP2		Medzisúččet P2		11,000		
VV			" P3				
VV			" ZU napojenie na jestv. kanalizáciu beton DN1226mm				
VV			stena hr.cca 15cm				
VV			" RŠ3				
VV			" UP1,UP2				
VV			" L2,L3,				
VV			" VT3,VT4,VT5,VT6				
VV			" VT1,VT2				
VV			6 "RŠ3		6,000		
VV			27 " L2		27,000		
VV			4*0,8 " VT3,4,5,6		3,200		
VV			14,5 " UP2		14,500		
VV			28 " L3		28,000		
VV			2*0,8 " VT1,VT2		1,600		
VV			12,5 " UP1		12,500		
VV	PPvetvaP3		Medzisúččet P3		92,800		
VV	potrubie		Súččet v.č.situácia Z2, Z6 - L1,L2,L3 ,v.č.Z8 uličná vpust', rozvinutý rez Z9,Z10,		165,300		
19	M	286140011200.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 150 dĺ. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	29,000	48,00	1 392,00
VV			PPvetvaP1/6*1,05		10,763		
VV			Medzisúččet P1		10,763		
VV			PPvetvaP2/6*1,05		1,925		
VV			Medzisúččet P2		1,925		
VV			PPvetvaP3/6*1,05		16,240		
VV			Medzisúččet		16,240		
VV			0,072		0,072		
VV			Súččet		29,000		
20	K	877314140.S	Montáž kanalizačného PP kolena korugovaného DN 150	ks	23,000	16,00	368,00
VV			7 " P1		7,000		
VV			2 " P2		2,000		
VV			14 " P3		14,000		
VV			Súččet		23,000		
21	M	286540075900.S	Koleno PP, DN 150x90° korugované pre gravitačnú kanalizáciu	ks	23,000	14,80	340,40
22	K	877314166.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky korugovanej DN 150	ks	16,000	63,00	1 008,00
VV			6 " P1		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1" P2		1,000		
	VV		9 " P1		9,000		
	VV		Súčet		16,000		
23	M	286540122200.S	Odbočka 45° PP, DN 150 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	16,000	12,00	192,00
24	K	877326100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	ks	8,000	16,90	135,20
	VV		2 "RŠ		2,000		
	VV		1 " RŠ J		1,000		
	VV		Medzisúčet P1		3,000		
	VV		2 " RŠ2		2,000		
	VV		1 " napojenie na SF		1,000		
	VV		Medzisúčet P2		3,000		
	VV		2 " RŠ3		2,000		
	VV		Medzisúčet P3		2,000		
	VV		Súčet		8,000		
25	M	286520012000.S	Presuvka PVC, DN 150 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	8,000	3,00	24,00
26	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	165,300	4,10	677,73
	VV		potrubie		165,300		
	VV		Súčet		165,300		
27	K	892314111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 150	m	165,300	6,30	1 041,39
	VV		potrubie		165,300		
28	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	3,000	26,00	78,00
	VV		3 " napojenie na jestv.kanalizáciu		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
29	M	4239400401	Tabuľa veľká vodárenská orientačná/ kanalizácia	ks	3,000	12,50	37,50
	VV		3 " napojenie na jestv.kanalizáciu		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
30	M	VK14077	Vodárenský orientačný stĺpik - oceľový z PE s ochranou a fóliou bez betónovej pätky rozмеры priemer x výška 42x1250mm	ks	3,000	48,50	145,50
	VV		3		3,000		
31	M	VK14076	Betónová pätka (s otvorom priemer 70mm) rozmer 290x340mm,	ks	3,000	68,00	204,00
	VV		3		3,000		
32	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	165,300	0,80	132,24
	VV		potrubie		165,300		
	VV		Súčet		165,300		
33	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	165,300	2,00	330,60
	VV		potrubie		165,300		
	VV		Súčet		165,300		
D 89Š			ŠACHTY -prípoky				636,00
34	K	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	4,000	74,00	296,00
	VV		2 " RŠ1,RŠ4 P1		2,000		
	VV		1 " RŠ2 P2		1,000		
	VV		1 " RŠ3 P3		1,000		
	VV		Súčet		4,000		
35	M	2866100RŠ	Revízná šachta DN 400/160/2000 priebežná vr.poklopu	ks	4,000	85,00	340,00
	VV		4 " napr. Plastika a.s. Nitra		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
D 89UV			Uličná vpusť				1 465,25
36	K	895941111.Sx	Montáž Uličná vpusť , liatinová mreža -ANTRACIT v.č.11 (ZTI v.č.Z8)	ks	2,000	147,00	294,00
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
37	M	8901	Uličná vpusť spodný diel PP 1a odt. D160 H35cm	ks	2,000	31,00	62,00
	VV		" napr. ACO Combipoint PP 1a,spodný diel,odt. D160,H=35cm CP				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
38	M	8902	Uličná vpusť PP medzidiel s odt. D160, H=35cm	ks	2,000	44,00	88,00
	VV		" napr.ACO Combipoint PP 3,medzidiel s odt. D160,H=35cm				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
39	M	8903	Uličná vpusť PP 5b/6a vrchný diel H35cm medzidiel s odt. D160, H=35cm	ks	2,000	44,00	88,00
	VV		" napr. ACO Combipoint PP 5b/6a,streď./vrchný diel,,H=35cm				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	8904	Uličná vpusť PP 11, konus H=35cm	ks	2,000	44,00	88,00
	VV		" napr. ACO Combipoint PP 11,konus,H=35cm				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
41	M	5535	Mreža pre vpusť 300x500, žľabová D400, liatina	ks	2,000	188,00	376,00
	VV		" napr. ACO mreža pre vpust Combipoint,300x500, žľabová,D400,liatina				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
42	M	6056	Kalový kôš hlboký 300x500mm	ks	2,000	58,00	116,00
	VV		" napr.ACO kalový kôš hlboký,pre Combipoint 300x500				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
43	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	166,00	332,00
	VV		2		2,000		
44	K	899623151.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	0,250	85,00	21,25
	VV		" obetónovanie v.č.Z8 uličná vpusť				
	VV		0,5*0,5*0,3*2		0,150		
	VV		0,5*0,5*0,2*2		0,100		
	VV		Súčet		0,250		
D	9.1		Odvodňovacie žľaby				33 501,50
45	K	935115R1	Montáž odvodňovacie žľaby vr. vpustov, vr.dodávky betonu v.č.Z6, Z7 - L1,L2,L3	m	150,000	36,00	5 400,00
	VV		" situácia v.č.Z2				
	VV		66,0 " L1		66,000		
	VV		Medzisúčet		66,000		
	VV		58,0 " L2		58,000		
	VV		Medzisúčet		58,000		
	VV		26,0		26,000		
	VV		Medzisúčet L 3		26,000		
	VV		Súčet		150,000		
46	M	5921	L1 - napr. ACO žľab Multiline V100S, ty10.0 dl.1m	ks	61,000	38,00	2 318,00
	VV		" napr. ACO žľab Multiline V100S, ty10.0, dl. 100cm cp				
	VV		1220001071 28.1.2022				
	VV		61		61,000		
	VV		Medzisúčet		61,000		
	VV		Súčet		61,000		
47	M	5922	L1 - napr. ACO žľab Multiline V100S, ty10.0 dl.0,5m	ks	4,000	32,00	128,00
	VV		" napr. ACO žľab Multiline V100S, ty10.0, dl. 0,5m				
	VV		4		4,000		
	VV		Medzisúčet		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
48	M	5923	L1 - Vpusť DN 150mm dl.50cm	ks	6,000	71,00	426,00
	VV		" napr. ACO vpust Multiline, V100Skrátky tvar, DN150, dl. 50cm				
	VV		6 " VT7,8,9,10,11,12		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
49	M	5924	L1 - čelná stena na zač. a koniec žľabu V100S	ks	2,000	7,00	14,00
	VV		" ACO čelná stena MultilineV100S na zač. a koniec žľabu				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
50	M	5925	L1 - čAdaptér na zmenu smeru toku V100S pre typ 10	ks	5,000	18,00	90,00
	VV		" napr.ACO adaptér na zmenu smeru toku Multiline V150S pre typ 10				
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
51	M	5926	L1 - Drainlock NW100 - D400, SlotTop Single H105, 1,0m, V2A	ks	60,000	132,00	7 920,00
	VV		" napr. ACO Drainlock NW100 - D400, SlotTop Single H105, 1,0m, V2A				
	VV		60		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
52	M	5927	L1 - Drainlock NW100 - D400, SlotTop Single H105, 0,5m, V2A	ks	5,000	75,00	375,00
	VV		" ACO Drainlock NW100 - D400, SlotTop Single H105, 0,5m, V2A				
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
53	M	5928	L1 - Drainlock NW100 - D400, SlotTop rev.díl Single H105, V2A	ks	7,000	165,00	1 155,00
	VV		" ACO Drainlock NW100 - D400, SlotTop rev.díl Single H105, V2A				
	VV		7		7,000		
	VV		Súčet		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	5929	L1 - Drainlock Slottop - koncová krytka Single H105, V2A	ks	2,000	14,00	28,00
	VV		" ACO Drainlock Slottop - koncová krytka Single H105, V2A				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
55	M	59210	L1 - Drain - Hák na vytahování štěrbinových roštů TopSlot	ks	1,000	6,00	6,00
	VV		" napr. ACO Drain - Hák na vytahování štěrbinových roštů TopSlot				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
56	M	5921a	L2 - napr. ACO žlab Multiline V100S, ty10.0 dl.1m	ks	55,000	35,00	1 925,00
	VV		" napr. ACO žlab Multiline V100S, ty10.0, dl. 100cm cp 1220001071 28.1.2022				
	VV		55		55,000		
	VV		Medzisúčet		55,000		
	VV		Súčet		55,000		
57	M	5922a	L2 - napr. ACO žlab Multiline V100S, ty10.0 dl.0,5m	ks	2,000	32,00	64,00
	VV		" napr. ACO žlab Multiline V100S, ty10.0, dl. 0,5m				
	VV		2		2,000		
	VV		Medzisúčet		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
58	M	5923a	L2 - Vpust' DN 150mm dl.50cm	ks	4,000	72,00	288,00
	VV		" napr. ACO vpust' Multiline, V100Skrátky tvar, DN150, dl. 50cm				
	VV		4 " VT3,4,5,6		4,000		
	VV		Súčet v.č.Z6		4,000		
59	M	5924a	L2 - čelná stena na zač. a koniec žlabu V100S	ks	2,000	7,00	14,00
	VV		" ACO čelná stena MultilineV100S na zač. a koniec žlabu				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
60	M	5925a	L2 - Adaptér na zmenu smeru toku V100S pre typ 10	ks	3,000	17,00	51,00
	VV		" napr.ACO adaptér na zmenu smeru toku Multiline V150S pre typ 10				
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
61	M	5926a	L2 - Drainlock NW100 - D400, SlotTop Single H105, 1,0m, V2A	ks	54,000	132,00	7 128,00
	VV		" napr. ACO Drainlock NW100 - D400, SlotTop Single H105, 1,0m, V2A				
	VV		54		54,000		
	VV		Súčet		54,000		
62	M	5927a	L2- Drainlock NW100 - D400, SlotTop Single H105, 0,5m, V2A	ks	3,000	73,00	219,00
	VV		" ACO Drainlock NW100 - D400, SlotTop Single H105, 0,5m, V2A				
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
63	M	5928a	L2 - Drainlock NW100 - D400, SlotTop rev.díl Single H105, V2A	ks	5,000	169,00	845,00
	VV		" ACO Drainlock NW100 - D400, SlotTop rev.díl Single H105, V2A				
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
64	M	5929a	L2 - Drainlock Slottop - koncová krytka Single H105, V2A	ks	2,000	13,00	26,00
	VV		" ACO Drainlock Slottop - koncová krytka Single H105, V2A				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
65	M	59210a	L2 - Drain - Hák na vytahování štěrbinových roštů TopSlot	ks	1,000	6,30	6,30
	VV		" napr. ACO Drain - Hák na vytahování štěrbinových roštů TopSlot				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
66	M	5921b	L3 - napr. ACO žlab Multiline V100S, ty10.0 dl.1m	ks	24,000	36,00	864,00
	VV		" napr. ACO žlab Multiline V100S, ty10.0, dl. 100cm				
	VV		24		24,000		
	VV		Medzisúčet		24,000		
	VV		Súčet		24,000		
67	M	5922b	L3 - napr. ACO žlab Multiline V100S, ty10.0 dl.0,5m	ks	2,000	31,00	62,00
	VV		" napr. ACO žlab Multiline V100S, ty10.0, dl. 0,5m				
	VV		2		2,000		
	VV		Medzisúčet		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
68	M	5923b	L3 - Vpust' DN 150mm dl.50cm	ks	2,000	71,00	142,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			" napr. ACO vpust Multiline, V100Skrátky tvar, DN150, dl. 50cm				
			2 " VT1,VT2		2,000		
			Súčet		2,000		
69	M	5924b	L3 - čelná stena na zač. a koniec žľabu V100S	ks	2,000	8,00	16,00
			" ACO čelná stena MultilineV100S na zač. a koniec žľabu				
			2		2,000		
			Súčet		2,000		
70	M	5925b	L3 - Adaptér na zmenu smeru toku V100S pre typ 10	ks	1,000	17,80	17,80
			" napr.ACO adaptér na zmenu smeru toku Multiline V150S pre typ 10				
			1		1,000		
			Súčet		1,000		
71	M	5926b	L3 - Drainlock NW100 - D400, SlotTop Single H105, 1,0m, V2A	ks	23,000	135,00	3 105,00
			" napr. ACO Drainlock NW100 - D400, SlotTop Single H105, 1,0m, V2A				
			23		23,000		
			Súčet		23,000		
72	M	5927b	L3 - Drainlock NW100 - D400, SlotTop Single H105, 0,5m, V2A	ks	2,000	73,00	146,00
			" ACO Drainlock NW100 - D400, SlotTop Single H105, 0,5m, V2A				
			2		2,000		
			Súčet		2,000		
73	M	5928b	L3 - Drainlock NW100 - D400, SlotTop rev.díl Single H105, V2A	ks	4,000	172,00	688,00
			" ACO Drainlock NW100 - D400, SlotTop rev.díl Single H105, V2A				
			4		4,000		
			Súčet		4,000		
74	M	5929b	L3 - Drainlock Slottop - koncová krytka Single H105, V2A	ks	2,000	14,20	28,40
			" ACO Drainlock Slottop - koncová krytka Single H105, V2A				
			2		2,000		
			Súčet		2,000		
75	M	59210b	L3 - Drain - Hák na vytahování štěrbinových roštů TopSlot	ks	1,000	6,00	6,00
			" napr. ACO Drain - Hák na vytahování štěrbinových roštů TopSlot				
			1		1,000		
			Súčet		1,000		
D	99		Presun hmôt HSV				1 914,57
76	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	127,638	15,00	1 914,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO04 - SO04 PRÍPOJKY ODKANALIZOVANIE + STUDŇA

Časť:

SO04.2 - SO04.2 Studňa

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

KS:

Dátum: 17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 569,78

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

7 883,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt: SO04 - SO04 PRÍPOJKY ODKANALIZOVANIE + STUDŇA

Časť: **SO04.2 - SO04.2 Studňa**

Miesto:	Paulínska ul. Trnava	Dátum:	17. 6. 2024
Objednávateľ:	Mesto Trnava, Hlavná 1	Projektant:	0
Zhotoviteľ:	CS, s.r.o., Strojárenská 5487, Trnava	Spracovateľ:	0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 569,78
HSV - Práce a dodávky HSV	6 569,78
2 - Zakladanie	6 173,88
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	286,08
99 - Presun hmôt HSV	109,82

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO04 - SO04 PRÍPOJKY ODKANALIZOVANIE + STUDŇA

Časť:

SO04.2 - SO04.2 Studňa

Miesto: Paulínska ul. Trnava

Dátum: 17. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojársenská 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 569,78

D HSV Práce a dodávky HSV 6 569,78

D 2 Zakladanie 6 173,88

1	K	1	Realizačná PD, geologický prieskum	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
VV			1		1,000		
VV			Súčet		1,000		

2	K	211571102.S	Filtročná vrstva zo štrkopiesku triedeného 4-8mm	m3	0,188	60,00	11,28
VV			3,14*(0,1)^2*6 " Obsyp fr. 4-8mm		0,188		
VV			Súčet		0,188		

3	K	242811161.S	Zapustenie zárubnice z rúr oceľových zvaraných, hĺbky do 50m, priemeru do 229mm	m	10,000	250,00	2 500,00
4	M	142610000600.S	Rúra oceľová bezšvová prírubová DN 200, hr. 10 mm, ozn. 11 353.0	m	10,200	63,00	642,60
VV			10*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		10,200		

5	K	249901315.S	Dierovanie zárubníc oceľových vŕtaním, plocha otvorov od 15 do 20 % pre zárubnice priemeru 219 mm	m	10,000	52,00	520,00
VV			10		10,000		
VV			" Vŕtaná studňa je navrhovaná na pozemku investora a bude slúžiť na zavlažovanie zelene a pre fontánu.				
VV			" Hĺbka studne sa určí na základe hydrogeologického prieskumu v zmysle zákona 364/2004 Z.z., priemer studne je navrhovaný 200 mm.				
VV			" Studňa, ktorá bude spravovaná investorom, bude vyhotovená ako vŕtaná (rúrová) studňa so zabudovanou pažnicou.				
VV			" Studňa musí byť vyhotovená podľa STN 755115- Studne individuálneho zásobovania vodou.				
VV			" Na studni sa musí vyhotoviť skúška výdatnosti ešte pred zahájením prác.				
VV			Súčet		10,000		

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 286,08

6	K	389531111.S	Zberné teleso so štrkovým obsypom v hĺbky do 5 m pod príľahlým terénom výšky 600 mm	m	1,000	231,00	231,00
VV			1 " zberne leleso		1,000		
VV			Súčet		1,000		

7	M	597110000900.S	Kameninová hrdlová rúra, DN 200, spoj L, trieda pevnosti 200	m	1,020	54,00	55,08
VV			1*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1,020		

D 99 Presun hmôt HSV 109,82

8	K	998254011.S	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	2,112	52,00	109,82
---	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO04 - SO04 PRÍPOJKY ODKANALIZOVANIE + STUDŇA

Časť:

SO04.3 - SO04.3 Strojovna technologické rozvody pre čerpanie vody zo studne

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44101937

IČ DPH:

SK2022578954

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 900,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

7 080,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO04 - SO04 PRÍPOJKY ODKANALIZOVANIE + STUDŇA

Časť:

SO04.3 - SO04.3 Strojovna technologické rozvody pre čerpanie vody zo studne

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársenská 5487, Trnava

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 900,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 900,00
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	5 900,00

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO04 - SO04 PRÍPOJKY ODKANALIZOVANIE + STUDŇA

Časť:

SO04.3 - SO04.3 Strojovna technologické rozvody pre čerpanie vody zo studne

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu5 900,00

D PSVPráce a dodávky PSV5 900,00

D 724Zdravotechnika - strojné vybavenie5 900,00

1	K	72413R1	Montáž čerpadla vodovod. so sacím košom a potrubím pre hĺbku studne do 15 m	ks	1,000	1 920,00	1 920,00
	vv		1		1,000		
2	M	426531	Čerpadlo+ oc. lanka pre zavesení čerpadla ,samoč. pieskový filter ,frekv. menič, expanzná nádoba , oc. chránička,kalnik, výtláč.potrubie , vodomer - v.č. Z4	ks	1,000	3 980,00	3 980,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO05 - SO05 VEREJNÉ OSVETLENIE A NN ROZVODY

Časť:

SO05.1 - SO05.1 Elektroinštalácia dodávka dopl.

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 545,10

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

12 654,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO05 - SO05 VEREJNÉ OSVETLENIE A NN ROZVODY

Časť:

SO05.1 - SO05.1 Elektroinštalácia dodávka dopl.

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 545,10
D1 - Elektromontáže	5 971,10
D2 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	1 561,40
D3 - TRUBKA	20,50
D4 - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ	0,00
D5 - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ	69,00
D6 - Svorka	13,20
D7 - ZEMNIČE	2 836,00
D12 - FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC	19,00
D13 - ODDĚLENÍ KABELŮ VE VÝKOPU	399,00
D16 - PODKLADOVÁ VRSTVA	378,00
D17 - JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU	675,00
D18 - DOPLNENE POLOŽKY	4 574,00

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO05 - SO05 VEREJNÉ OSVETLENIE A NN ROZVODY

Časť:

SO05.1 - SO05.1 Elektroinštalácia dodávka dopl.

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársenská 5487, Trnava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu10 545,10

D	D1	Elektromontáže				5 971,10	
D	D2	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC				1 561,40	
1	M	Pol1	CYKY-J 3x2.5 , pevne	m	90,000	1,00	90,00
2	M	Pol2	CYKY-J 5x2.5 , pevne	m	60,000	2,80	168,00
3	M	Pol3	CYKY-J 4x10 , pevne	m	220,000	5,05	1 111,00
4	M	Pol4	CYKY-J 5x1.5 , pevne	m	40,000	0,99	39,60
5	M	Pol5	CYKY-J 12x1.5 , pevne	m	40,000	2,82	112,80
6	M	Mat26	Pomocný a podružný materiál Elektroinštalácia	%	2,000	20,00	40,00
D	D3	TRUBKA				20,50	
7	M	Pol6	FXKVS50 Trubka FXKV 50,PE,-40-, 100-C	m	10,000	0,80	8,00
8	M	Pol7	FXKVS63 Trubka FXKV 63,PE,-40-, 100-C	m	10,000	1,25	12,50
D	D4	ZINKOVANÉ PROVEDENÍ				0,00	
D	D5	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ				69,00	
9	M	Pol8	Drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevne	m	20,000	2,30	46,00
10	M	Pol9	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevne	m	10,000	2,30	23,00
D	D6	Svorka				13,20	
11	M	Pol10	SU univerzální	ks	10,000	1,10	11,00
12	M	Pol11	SR02 odbočná a spojovací	ks	2,000	1,10	2,20
D	D7	ZEMNIČE				2 836,00	
13	M	Pol12	ZT 2,0k zemnicí tyč z křížového profilu, L 2000mm	ks	2,000	18,00	36,00
14	M	Pol13	rozdávzač R-Š11	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
15	M	Pol14	rozdávzač RE2.0	ks	1,000	500,00	500,00
16	M	Pol15	rozdávzač RH	ks	1,000	500,00	500,00
D	D12	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC				19,00	
17	M	283230008000	Výstražná fóla PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	190,000	0,10	19,00
D	D13	ODDĚLENÍ KABELŮ VE VÝKOPU				399,00	
18	M	595210000500.S	Tehla plná vápennopíesková maloformátová lícová, lxšxv 290x140x65 mm	ks	570,000	0,70	399,00
VV		190*3			570,000		
D	D16	PODKLADOVÁ VRSTVA				378,00	
19	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	18,900	20,00	378,00
VV		90*0,1*2,1			18,900		
VV		Súčet			18,900		
D	D17	JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU				675,00	
20	M	589310005300.S	Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-CI 0,4-Dmax 32 - S1 z cementu portlandského	m3	9,000	75,00	675,00
VV		90*0,1			9,000		
VV		Súčet			9,000		
D	D18	DOPLNENE POLOŽKY				4 574,00	
21	M	Pol50	svietidlo A1; vid'. legenda	ks	5,000	800,00	4 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	Pol51	prepät' ochrana pre LED svietidlá	ks	5,000	20,00	100,00
23	M	Pol52	pripoj.rozvodnica EKM2050SK-3DU	ks	5,000	35,00	175,00
24	M	Pol9	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevne	m	130,000	2,30	299,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO05 - SO05 VEREJNÉ OSVETLENIE A NN ROZVODY

Časť:

SO05.2 - SO05.2 Elektroinštalácia montáž dopl.

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

KS:

Dátum: 17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 818,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

12 981,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO05 - SO05 VEREJNÉ OSVETLENIE A NN ROZVODY

Časť:

SO05.2 - SO05.2 Elektroinštalácia montáž dopl.

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 818,00
D1.1 - Elektromontáže- MONTAŽ	9 748,00
D2 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	554,00
D3 - TRUBKA	40,00
D4 - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ	0,00
D5 - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ	75,00
D6 - Svorka	20,00
D7 - ZEMNIČE	1 340,00
D8 - Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti	75,00
D9 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY	1 900,00
D10 - ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY	380,00
D11 - VYTÝČENÍ TRATI	100,00
D12 - FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC	95,00
D13 - ODDĚLENÍ KABELŮ VE VÝKOPU	95,00
D14 - ÚPRAVA POVRCHU	304,00
D15 - VYTRHÁNÍ DLAŽBY	270,00
D16 - PODKLADOVÁ VRSTVA	450,00
D17 - JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU	4 050,00
D18m - Doplnené montáž	1 070,00

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO05 - SO05 VEREJNÉ OSVETLENIE A NN ROZVODY

Časť:

SO05.2 - SO05.2 Elektroinštalácia montáž dopl.

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu10 818,00

D	D1.1	Elektromontáže- MONTAŽ					9 748,00
D	D2	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC					554,00
1	K	Pol26	CYKY-J 3x2.5 , pevne	m	90,000	0,80	72,00
2	K	Pol27	CYKY-J 5x2.5 , pevne	m	60,000	1,00	60,00
3	K	Pol28	CYKY-J 4x10 , pevne	m	220,000	1,50	330,00
4	K	Pol29	CYKY-J 5x1.5 , pevne	m	40,000	0,80	32,00
5	K	Pol30	CYKY-J 12x1.5 , pevne	m	40,000	1,50	60,00
D	D3	TRUBKA					40,00
6	K	Pol31	FXKVS50 Trubka FXKV 50,PE,-40-, 100-C	m	10,000	2,00	20,00
7	K	Pol32	FXKVS63 Trubka FXKV 63,PE,-40-, 100-C	m	10,000	2,00	20,00
D	D4	ZINKOVANÉ PROVEDENÍ					0,00
D	D5	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ					75,00
8	K	Pol33	Drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevne	m	20,000	2,50	50,00
9	K	Pol34	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevne	m	10,000	2,50	25,00
D	D6	Svorka					20,00
10	K	Pol35	SU univerzální	ks	10,000	1,50	15,00
11	K	Pol36	SR02 odbočná a spojovací	ks	2,000	2,50	5,00
D	D7	ZEMNÍČE					1 340,00
12	K	Pol37	ZT 2,0k zemnicí tyč z křížového profilu, L 2000mm	ks	2,000	20,00	40,00
13	K	Pol38	rozdávzač R-Š11	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
14	K	Pol39	rozdávzač RE2.0	ks	1,000	150,00	150,00
15	K	Pol40	rozdávzač RH	ks	1,000	150,00	150,00
D	D8	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti					75,00
16	K	Pol41	přes 50 do 100kg	ks	3,000	25,00	75,00
D	D9	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY					1 900,00
17	K	Pol42	Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 800mm- výkop	m	190,000	10,00	1 900,00
D	D10	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY					380,00
18	K	Pol42a	Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 800mm- zásyp	m	190,000	2,00	380,00
D	D11	VYTÝČENÍ TRATI					100,00
19	K	Pol43	Venkovní vedení nn v nepřehledném terénu	km	0,100	1 000,00	100,00
D	D12	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC					95,00
20	K	Pol44	Do šířky 20cm položení do výkopu	m	190,000	0,50	95,00
D	D13	ODDĚLENÍ KABELŮ VE VÝKOPU					95,00
21	K	Pol45	Cihlou	m	190,000	0,50	95,00
D	D14	ÚPRAVA POVRCHU					304,00
22	K	Pol46	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	152,000	2,00	304,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D15 VYTRHÁNÍ DLAŽBY							270,00
23	K	Pol47	Kostky velké, spáry nezalité vr likvidácie	m2	90,000	3,00	270,00
D D16 PODKLADOVÁ VRSTVA							450,00
24	K	Pol48	Ze štěrku vrstva 10cm	m2	90,000	5,00	450,00
D D17 JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU							4 050,00
25	K	Pol49	Vrstva betonu 10cm	m2	90,000	45,00	4 050,00
D D18m Doplnené montáž							1 070,00
26	K	Pol56	Montáž svietidlo A1; vid'. legenda	ks	5,000	25,00	125,00
27	K	Pol57	Montáž prepät'.ochrana pre LED svietidlá	ks	5,000	10,00	50,00
28	K	Pol58	Montáž pripoj.rozvodnica EKM2050SK-3DU	ks	5,000	20,00	100,00
29	K	Pol59	Vykop pre stožiare ver.osvetlenia zemina třídy 3,ručně	m3	1,500	40,00	60,00
30	K	Pol60	Základ z prostého betonu C20/25 XC2 (SK) do rostlé zeminy bez bednění	m3	1,500	100,00	150,00
31	K	Pol61	Zásyp prosáté zeminy, se zakrytím kabelu cihlami-šíře 60cm vr. materiálu - pieskové lôžko, tehly	m	130,000	2,00	260,00
32	K	Pol62	montáž Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevne	m	130,000	2,50	325,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO05 - SO05 VEREJNÉ OSVETLENIE A NN ROZVODY

Časť:

SO05.3 - SO05.3 Informačný panel rozvádzače

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 637,47

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

47 564,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO05 - SO05 VEREJNÉ OSVETLENIE A NN ROZVODY

Časť:

SO05.3 - SO05.3 Informačný panel rozvádzače

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	39 637,47
HSV - Práce a dodávky HSV	29 600,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	29 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10 037,47
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 037,47

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO05 - SO05 VEREJNÉ OSVETLENIE A NN ROZVODY

Časť:

SO05.3 - SO05.3 Informačný panel rozvádzače

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 39 637,47

D HSV Práce a dodávky HSV 29 600,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 29 600,00

1	K	9369R1	Logo COOP JEDNOTA , znak mesta	ks	2,000	14 800,00	29 600,00
	VV		2		2,000		

D PSV Práce a dodávky PSV 10 037,47

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 10 037,47

2	K	767397R1	Montáž obkladu z dosiek FUNDERMAX na OK /informačný panel (rozvádzače)	m2	8,000	45,00	360,00
	VV		1,3*2,975		3,868		
	VV		1,3*2,975		3,868		
	VV		0,264		0,264		
	VV		Súčet v.č.14		8,000		

3	M	607930000455	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) Fundermax Exterior MATERIAL dekor VENUS, hrúbky 6 mm, napr. FUNDERMAX	m2	10,000	195,00	1 950,00
	VV		8*1,1		8,800		
	VV		1,2		1,200		
	VV		Súčet		10,000		

4	K	76739R2	Montáž obloženie plechom skrutkovaním	m2	4,000	56,00	224,00
	VV		0,6*2,72		1,632		
	VV		0,6*2,72		1,632		
	VV		Medzisúčet		3,264		
	VV		0,736		0,736		
	VV		Medzisúčet		0,736		
	VV		Súčet		4,000		

5	M	136110035100.S	Plech nerezový rozmer 3x1500x3000 mm, akosť ocele 1.4301	kg	9,116	14,00	127,62
	VV		" Kvalita: 1.4301 a 4307, (AISI 304 a AISI 304L, ČSN 17240), (Cr, Ni), atesty 3.1. Za studena valcovaný, matný, 2B (Ilc) = 003. Za studena valcovaný,				
	VV		" 1m2 váha 2,13kg				
	VV		4*2,13		8,520		
	VV		Súčet		8,520		
	VV		8,52*1,07 'Prepočítané koeficientom množstva		9,116		

6	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	175,000	26,00	4 550,00
	VV		" OK nosná U zavretý profil 40/70/3mm				
	VV		" 5,14kg/m				
	VV		34*5,14		174,760		
	VV		0,24		0,240		
	VV		Súčet		175,000		

7	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	175,000	12,40	2 170,00
	VV		175		175,000		
	VV		Súčet		175,000		

8	M	145620001600.S	Profil oceľový 70x60x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový vr. náteru 1x Z, 2xV	t	0,175	3 500,00	612,50
	VV		175/1000		0,175		
	VV		Súčet		0,175		

9	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,289	150,00	43,35
---	---	-------------	--	---	-------	--------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO05 - SO05 VEREJNÉ OSVETLENIE A NN ROZVODY

Časť:

SO05.4 - SO05.4 Doplnenie položiek

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 968,42

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

8 362,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO05 - SO05 VEREJNÉ OSVETLENIE A NN ROZVODY

Časť:

SO05.4 - SO05.4 Doplnenie položiek

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 968,42
HSV - Práce a dodávky HSV	6 968,42
1 - Zemné práce	63,00
5F - Komunikácie - chodník	5 319,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	87,75
97S - Sute	126,05
97P - POPLATOK SUTE	31,10
99 - Presun hmôt HSV	701,52
96-M - Geodetické a kartografické práce	640,00

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO05 - SO05 VEREJNÉ OSVETLENIE A NN ROZVODY

Časť:

SO05.4 - SO05.4 Doplnenie položiek

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 968,42

D HSV Práce a dodávky HSV 6 968,42

D 1 Zemné práce 63,00

1	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	90,000	0,70	63,00
	VV		1*90		90,000		
	VV		Súčet		90,000		

D 5F Komunikácie - chodník 5 319,00

2	K	596111111.Sx	Kladenie dlažby y pre peších do lôžka z kameniva drveného hr.40mm /pôvodná dlažba po vyburaní NN prípojka	m2	90,000	18,30	1 647,00
	VV		" Betónová dlažba hr.60mm pôvodná				
	VV		" Drvené kamenivo fr.4-8 KD hr.40mm				
	VV		"podklad :				
	VV		" Kamenivo spevnené cementom CBGM C12/15 hr.160mm				
	VV		" Drvené kamenivo fr.0/63 ŠD hr.240mm				
	VV		" Pláň upravená na únosnosť min. Edef,2 = min.45MPa				
	VV		" znovupoloženie jestv. betonovej dlažby				
	VV		1*90		90,000		
	VV	chodník	Súčet		90,000		

3	M	583Dod. investora	Pôvodná dlažba / pôvodná dlažba po vyburaní a očistení	m2	90,000	5,40	486,00
	VV		90		90,000		

4	K	567134311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 160 mm	m2	90,000	17,60	1 584,00
	VV		chodník		90,000		
	VV		Súčet		90,000		

5	K	564762115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 240 mm	m2	90,000	9,60	864,00
	VV		chodník		90,000		
	VV		Súčet		90,000		

6	K	216451211.S	Stabilizácia a hutnenie pláne na Edef,2>45 MPa, Edef,2/Edef,1<2,5	m2	90,000	8,20	738,00
	VV		chodník		90,000		
	VV		Súčet		90,000		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 87,75

7	K	962052211.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t /vyb. betonovej skrin	m3	1,350	65,00	87,75
	VV		" vyburaní ebet. skrine exist. rozvádač R-Š11				
	VV		(1,5*0,6)*1,5		1,350		
	VV		Súčet		1,350		

D 97S Sute 126,05

8	K	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	3,240	8,40	27,22
9	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,240	5,20	16,85
10	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	3,240	16,90	54,76
11	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	3,240	8,40	27,22

D 97P POPLATOK SUTE 31,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné / skladba FCC Trnava	t	3,240	9,60	31,10
D 99 Presun hmôt HSV							701,52
13	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	125,271	5,60	701,52
D 96-M Geodetické a kartografické práce							640,00
14	K	960011010.S	Stabilizácia geodetických bodov -výškové zameranie exist. podzemný rozvádzač	bod	4,000	160,00	640,00
VV			4 " výškové zameranie podzemný rozvádzač.		4,000		
VV			Súčet		4,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO06 - SO06 ÚPRAVA JESTVUJÚCICH ŠACHT

Časť:

SO06.1 - SO06.1 Šachta horúcovodu TAT

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

KS:

Dátum: 17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 973,22

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

14 367,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO06 - SO06 ÚPRAVA JESTVUJÚCICH ŠACHT

Časť:

SO06.1 - SO06.1 Šachta horúcovodu TAT

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 973,22
HSV - Práce a dodávky HSV	8 279,01
1 - Zemné práce	529,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	34,83
4 - Vodorovné konštrukcie	1 291,58
8 - Rúrové vedenie	4 888,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 310,00
97 - Odpady zo stavby	75,00
99 - Presun hmôt HSV	149,81
PSV - Práce a dodávky PSV	3 694,21
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	764,90
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	240,75
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 688,56

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO06 - SO06 ÚPRAVA JESTVUJÚCICH ŠACHT

Časť:

SO06.1 - SO06.1 Šachta horúcovodu TAT

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársenská 5487, Trnava

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 973,22

D HSVPráce a dodávky HSV

8 279,01

D 1Zemné práce

529,72

1	K	130901123.S	Búranie konštrukcií zo betónu železového alebo predpätého vo vykopávkach, presun do kontajnera	m3	5,576	95,00	529,72
	VV		" Stropná doska šachty je výškovo osadená tak že je viditeľná z exteriéru.				
	VV		" Z dôvodu rekonštrukcie povrchu priestoru za OD Jednota (vytvorenie nových vrstiev dlažby) je potrebné polohu stropnej dosky znížiť o cca 340mm.				
	VV		0,25*(5,03*4,03)		5,068		
	VV		0,1*0,3*(5,03+5,03+3,43+3,43)		0,508		
	VV		Medzisúččet		5,576		
	VV		Súččet		5,576		

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie

34,83

2	K	389381001.S	Dobetónovanie konštrukcií	m3	0,162	215,00	34,83
	VV		0,9*0,9*0,2		0,162		
	VV		Súččet		0,162		

D 4Vodorovné konštrukcie

1 291,58

3	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	15,195	36,00	547,02
	VV		4,43*3,43 "podopretie stropov pri búraní, aby nedošlo k poškodeniu potrubia		15,195		
	VV		Súččet		15,195		
4	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	15,195	16,00	243,12
	VV		4,43*3,43 "podopretie stropov pri búraní, aby nedošlo k poškodeniu potrubia		15,195		
	VV		Súččet		15,195		
5	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	15,195	24,00	364,68
	VV		4,43*3,43 "podopretie stropov pri búraní, aby nedošlo k poškodeniu potrubia		15,195		
	VV		Súččet		15,195		
6	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	15,195	9,00	136,76
	VV		4,43*3,43 "podopretie stropov pri búraní, aby nedošlo k poškodeniu potrubia		15,195		
	VV		Súččet		15,195		

D 8Rúrové vedenie

4 888,07

7	K	894302171.S	Stropy šachiet armatúrnych hrúbky nad 200 mm, zo železobetónu vodostavebného C 30/37XC4,XF3(SK)	m3	3,637	412,00	1 498,44
	VV		" nová žb doska 200-240mm sv spade 1%				
	VV		0,2*(5,03*4,03)		4,054		
	VV		-0,2*(0,7*0,7)		-0,098		
	VV		-0,2*(0,7*0,7)		-0,098		
	VV		-0,2*(1,05*1,05)		-0,221		
	VV		Medzisúččet		3,637		
	VV		Súččet		3,637		
8	K	894502101.S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	18,120	63,00	1 141,56
	VV		1*(5,03+5,03+4,03+4,03) " z extr.		18,120		
	VV		Súččet		18,120		
9	K	894503111.S	Debnenie konštrukcií na rúrovom vedení dosk. stropov šachiet armatúrnych akýchkoľvek rozmerov	m2	15,195	69,00	1 048,46
	VV		3,43*4,43		15,195		
	VV		Súččet		15,195		
10	K	894608112.S	Výstuž šachiet armatúrnych z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,629	1 630,00	1 025,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			23,04*0,395/1000*1,05 " R8		0,010		
VV			160,8*0,617/1000*1,05 " R10		0,104		
VV			332,85*0,888/1000*1,05 " R12		0,310		
VV			89,3*1,578/1000*1,05 " R16		0,148		
VV			Medzisúččet v.č.S02		0,572		
VV			0,572*0,1 " dišt.prvky		0,057		
VV			Medzisúččet		0,057		
VV			Súččet		0,629		
11	K	894609124.S	Výstuž šachiet kanalizačných zo zváraných sietí KARI	t	0,152	1 147,00	174,34
VV			" KY 14 5,27kg/m2				
VV			151,6/1000		0,152		
VV			Medzisúččet v.č.S02		0,152		
VV			Súččet		0,152		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 310,00
12	K	953171024.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti nad 150 kg	ks	2,000	65,00	130,00
VV			"700x700mm nový poklop na šachtu				
VV			2		2,000		
VV			Súččet v.č.S1		2,000		
13	M	8446043E	Poklop kompozitný D400, 700x700mm, zámok s 2 skrutkami,	ks	2,000	590,00	1 180,00
D	97		Odpady zo stavby				75,00
14	K	979089715K	Prenájom kontajneru 16 m3 -stavebný odpad zo stavby	ks	0,500	150,00	75,00
VV			0,5		0,500		
VV			Súččet		0,500		
D	99		Presun hmôt HSV				149,81
15	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	9,987	15,00	149,81
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 694,21
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				764,90
16	K	711121131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	29,331	8,00	234,65
VV			" nová žb doska 200-240mm sv spade 1%				
VV			(5,03*4,03)		20,271		
VV			0,5*(5,03+5,03+4,03+4,03)		9,060		
VV			Súččet		29,331		
17	M	111620001200.S	Asfalt cestný modifikovaný PmB 25/55 a 45/80	t	0,044	714,00	31,42
VV			29,331*0,0015 "Prepočítané koeficientom množstva		0,044		
18	K	711341111.S	Zhotovenie izolácie NAIP pritavením na šachtu	m2	29,331	9,60	281,58
VV			" nová žb doska 200-240mm sv spade 1%				
VV			(5,03*4,03)		20,271		
VV			0,5*(5,03+5,03+4,03+4,03)		9,060		
VV			Súččet		29,331		
19	M	628340000100.S	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,5 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou	m2	33,731	6,30	212,51
VV			29,331*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		33,731		
20	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,316	15,00	4,74
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				240,75
21	K	7211711Z	Potrúbie z PVC - Zvislé vetracie porúbie DN200mm	m	6,500	27,00	175,50
VV			2,975		2,975		
VV			3,439		3,439		
VV			Medzisúččet		6,414		
VV			0,086		0,086		
VV			Súččet v.č.15 stav.časť		6,500		
22	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	2,000	32,00	64,00
VV			1+1		2,000		
23	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,024	52,00	1,25
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 688,56
24	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	103,000	14,50	1 493,50
VV			" ZV1 OK				
VV			103,0		103,000		
VV			Medzisúččet v.č.S03		103,000		
VV			Súččet		103,000		
25	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	103,000	6,20	638,60
VV			" ZV1 OK				
VV			103,0		103,000		
VV			Medzisúččet v.č.S03		103,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet			103,000		
26	M	553OKZV1	Zvarenec ZV1 v.č.S02 vr. náteru 1xZ,2xV	kg	103,000	5,40	556,20
VV		103,0 " ZV1			103,000		
VV		Súčet			103,000		
27	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	52,00	0,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO06 - SO06 ÚPRAVA JESTVUJÚCICH ŠACHT

Časť:

SO06.2 - SO06.2 Šachta horúcovodu T-COM

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 412,29

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

1 694,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO06 - SO06 ÚPRAVA JESTVUJÚCICH ŠACHT

Časť:

SO06.2 - SO06.2 Šachta horúcovodu T-COM

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 412,29
HSV - Práce a dodávky HSV	1 281,27
1 - Zemné práce	33,06
8 - Rúrové vedenie	503,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	655,00
97 - Odpady zo stavby	75,00
99 - Presun hmôt HSV	15,02
PSV - Práce a dodávky PSV	131,02
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	90,59
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	40,43

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO06 - SO06 ÚPRAVA JESTVUJÚCICH ŠACHT

Časť:

SO06.2 - SO06.2 Šachta horúcovodu T-COM

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársenská 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu1 412,29

D HSVPráce a dodávky HSV1 281,27

D 1Zemné práce33,06

1	K	130901123.S	Búranie konštrukcií zo betónu železového alebo predpätého vo vykopávkach, presun do kontajnera	m3	0,348	95,00	33,06
	VV		0,2*0,3*(1,9+1,9+1+1)		0,348		
	VV		Súčet v.č.15 stav.časť vid techn. správa stv.časť , statika S03 a vid techn.správa statika		0,348		

D 8Rúrové vedenie503,19

2	K	894302171.S	Stropy šachiet armatúrnych hrúbky nad 200 mm, zo železobetónu vodostavebného C 30/37XC4,XF3(SK)	m3	0,345	412,00	142,14
	VV		" nová žb doska hr.150mm				
	VV		0,15*(1,4*1,9)		0,399		
	VV		-0,15*(0,6*0,6)		-0,054		
	VV		Súčet		0,345		
3	K	894502101.S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	1,980	63,00	124,74
	VV		0,3*(1,9+1,9+1,4+1,4) " z extr.		1,980		
	VV		Súčet		1,980		
4	K	894503111.S	Debnenie konštrukcií na rúrovom vedení dosk. stropov šachiet armatúrnych akýchkoľvek rozmerov	m2	1,500	69,00	103,50
	VV		1,5*1		1,500		
	VV		Súčet		1,500		
5	K	894608112.S	Výstuž šachiet armatúrnych z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,028	1 630,00	45,64
	VV		20,0*0,395/1000*1,05 " R8		0,008		
	VV		21,76*0,888/1000*1,05 " R12		0,020		
	VV		Medzisúčet v.č.S02		0,028		
	VV		Súčet		0,028		
6	K	894609124.S	Výstuž šachiet kanalizačných zo zváraných sietí KARI	t	0,076	1 147,00	87,17
	VV		" KY 14 5,27kg/m2				
	VV		75,80/1000		0,076		
	VV		Medzisúčet v.č.S01		0,076		
	VV		Súčet		0,076		

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie655,00

7	K	953171024.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti nad 150 kg	ks	1,000	65,00	65,00
	VV		" 600x600mm nový poklop na šachtu				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet v.č.S3		1,000		
8	M	5538450	Poklop kompozitný štvorcový, D400, 600x600mm, zámok so 4 skrutkami, výška 100mm, B125	ks	1,000	590,00	590,00

D 97Odpady zo stavby75,00

9	K	979089715K	Prenájom kontajneru 16 m3 -stavebný odpad zo stavby	ks	0,500	150,00	75,00
	VV		0,5		0,500		
	VV		Súčet		0,500		

D 99Presun hmôt HSV15,02

10	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	1,001	15,00	15,02
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSVPráce a dodávky PSV131,02

D 711Izolácie proti vode a vlhkosti90,59

11	K	711121131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	3,480	8,00	27,84
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,3*(1,9+1,9+1,4+1,4) " z extr.		1,980		
	VV		1,5*1		1,500		
	VV		Súčet		3,480		
12	M	111620001200.S	Asfalt cestný modifikovaný PmB 25/55 a 45/80	t	0,005	714,00	3,57
	VV		3,48*0,0015 'Prepočítané koeficientom množstva		0,005		
13	K	711341111.S	Zhotovenie izolácie NAIP pritavením na šachtu	m2	3,480	9,60	33,41
	VV		0,3*(1,9+1,9+1,4+1,4) " z extr.		1,980		
	VV		1,5*1		1,500		
	VV		Súčet		3,480		
14	M	628340000100.S	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,5 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou	m2	4,002	6,30	25,21
	VV		3,48*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		4,002		
15	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,037	15,00	0,56
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				40,43
16	K	767392802.S	Demontáž krytiny z plechov skrutkovaných, -0,00700t zo šachty T com	m2	2,660	15,20	40,43
	VV		1,4*1,9		2,660		
	VV		Súčet		2,660		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO07 - SO07 MOBILIÁR

JKSO:

Miesto: Paulínska ul. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44101937

IČ DPH:

SK2022578954

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

48 464,99

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

58 157,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO07 - SO07 MOBILIÁR

Miesto:

Paulínska ul. Trnava

Dátum:

17. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	48 464,99
HSV - Práce a dodávky HSV	48 464,99
1 - Zemné práce	1 991,75
2 - Zakladanie	3 902,48
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	250,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	41 659,00
99 - Presun hmôt HSV	661,58

ROZPOČET

Stavba:

PRIESTOR PRED OD JEDNOTA NA PAULÍNSKEJ ULICI V TRNAVE 17.6.2024 dopl

Objekt:

SO07 - SO07 MOBILIÁR

Miesto: Paulínska ul. Trnava

Dátum: 17. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1

Projektant: 0

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 464,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

48 464,99

D 1

Zemné práce

1 991,75

1	K	133111101.S	Hĺbenie šachiet v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím plocha výkopu	m3	20,292	55,00	1 116,06
	VV		0,5*0,5*0,8*16*2 " 01 lavička 16ks /2 patky		6,400		
	VV		Medzisúččet		6,400		
	VV		0,5*0,5*0,5*10 " 02 stojan na bicykle /1 pätká		1,250		
	VV		Medzisúččet		1,250		
	VV		0,5*0,5*0,5*53 " 03 stĺpik /1 patka		6,625		
	VV		Medzisúččet		6,625		
	VV		0,35*0,35*0,35*6 " 04 odpadkový kôš /1 pätká		0,257		
	VV		Medzisúččet		0,257		
	VV		0,6*0,6*1*16 " / 1 základ -6 kotiev		5,760		
	VV		Medzisúččet		5,760		
	VV		Súččet v.č.16 MOBILIAR		20,292		
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	20,292	6,30	127,84
	VV		vykop		20,292		
	VV		Súččet		20,292		
3	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	20,292	9,00	182,63
	VV		vykop		20,292		
	VV		Súččet		20,292		
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,292	7,60	154,22
	VV		vykop		20,292		
	VV		Súččet		20,292		
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	40,584	0,45	18,26
	VV		vykop*2		40,584		
	VV		Súččet		40,584		
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	39,671	9,90	392,74
	VV		vykop*1,7*1,15 " nakyprenie 15%		39,671		
	VV		Súččet		39,671		

D 2

Zakladanie

3 902,48

7	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30- XC2(SK)	m3	20,292	108,00	2 191,54
	VV		0,5*0,5*0,8*16*2 " 01 lavička 16ks /2 patky		6,400		
	VV		Medzisúččet		6,400		
	VV		0,5*0,5*0,5*10 " 02 stojan na bicykle /1 pätká		1,250		
	VV		Medzisúččet		1,250		
	VV		0,5*0,5*0,5*53 " 03 stĺpik /1 patka		6,625		
	VV		Medzisúččet		6,625		
	VV		0,35*0,35*0,35*6 " 04 odpadkový kôš /1 pätká		0,257		
	VV		Medzisúččet		0,257		
	VV		0,6*0,6*1*16 " / 1 základ -6 kotiev		5,760		
	VV		Medzisúččet		5,760		
	VV		Súččet v.č.16 MOBILIAR		20,292		
8	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	155,540	8,00	1 244,32
	VV		0,8*(0,5+0,5+0,5+0,5)*16*2 " 01 lavička 16ks /2 patky		51,200		
	VV		Medzisúččet		51,200		
	VV		0,5*(0,5*4)*10 " 02 stojan na bicykle /1 pätká		10,000		
	VV		Medzisúččet		10,000		
	VV		0,5*(0,5*4)*53 " 03 stĺpik /1 patka		53,000		
	VV		Medzisúččet		53,000		
	VV		0,35*(0,35*4)*6 " 04 odpadkový kôš /1 pätká		2,940		
	VV		Medzisúččet		2,940		
	VV		1*(0,6+0,6+0,6+0,6)*16 " / 1 základ -6 kotiev		38,400		
	VV		Medzisúččet		38,400		
	VV		Súččet v.č.16 MOBILIAR		155,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	155,540	3,00	466,62
	VV		155,54		155,540		
	VV		Súčet		155,540		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				250,18
10	K	311101213.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu	m	16,000	12,00	192,00
	VV		" chránička pre prívod el.				
	VV		16*1 " pre svestidko ozn.05		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
11	M	345710008415.S	Rúrka ohybná 1216E so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 16 mm	m	16,160	3,60	58,18
	VV		16*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		16,160		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				41 659,00
12	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh C20/25-XC(SK)	ks	32,000	75,00	2 400,00
	VV		" lavička ozn.01 16ks 2pätky 500x500x1000mm /1 lavička				
	VV		16*2		32,000		
	VV		Súčet v.č.16		32,000		
13	M	553ozn.01	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia RAL 7022, sedadlo z drev. hranolov - v.č.16	ks	16,000	1 135,00	18 160,00
	VV		" ozn.01 Lavička				
	VV		" lavička oc. nosná konštrukcie Pz				
	VV		" nosná konštr. 2 stĺpiky v tvare osemhranu				
	VV		" sedacia časť drevenných hranolov				
	VV		16		16,000		
	VV		Medzisúčet v.č.16		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
14	K	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh C20/25-XC2(SK)	ks	10,000	90,00	900,00
	VV		" ozn.02 Stojan na bicykle 21ks/1 pätká 500x500x500mm				
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet v.č. 16		10,000		
15	M	553ozn.02	Stojan na bicykle, oc. žiarovo Pz konštrukcia RAL7022 osemhran 80mm v tvare P, na zabetónovanie - v.č.16	ks	10,000	378,00	3 780,00
	VV		" stojan na bicykle 02				
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
16	K	936174319.S	Osadenie stĺpika so zabetonovaním nôh C20/25-XC2(SK)	ks	53,000	62,00	3 286,00
	VV		" ozn.03 Stĺpik 1 stĺpik /1 pätká 500x500x500mm				
	VV		53		53,000		
	VV		Súčet v.č.16		53,000		
17	M	553ozn.03	Stĺpik oc. žiarovo Pz konštrukcia RAL7022 osemhran 80mm , na zabetónovanie - ozn.03 v.č.16	ks	53,000	181,00	9 593,00
	VV		53 " stĺpik 03		53,000		
	VV		Súčet		53,000		
18	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky C20/25-XC2(SK)	ks	6,000	78,00	468,00
	VV		" ozn.04 odpadkový kôš 1 kôš/ 1 pätká 350x350x350mm				
	VV		6		6,000		
	VV		Súčet v.č.16		6,000		
19	M	553ozn.04	Kôš odpadkový 45 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra opláštená z oc. žiarovo Pz kovu výšky 940 mm, dokoša je vložená nádoba z Pz plechu - v.č.16	ks	6,000	512,00	3 072,00
	VV		" 04 odpadkový kôš				
	VV		6		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
20	K	9361R1	Montáž pouličného svietidla vr. stožiaru s kotvením do základu - NENACENOVAŤ !	súb.	0,000		0,00
	VV		" ozn.05				
	VV		" Svietidlo je navrhnuté z oceľovej nosnej konštrukcie.				
	VV		" Nosnú konštrukciu tvorí stĺp vyrobený z oceľového plechu v tvare osemhranu.				
	VV		" Nosná konštrukcia lampovej časti je vytvorená z oceľových jaklových profilov a je navarená k stĺpu.				
	VV		" Základ svietidla je vytvorený z pätky, do ktorej je osadený nosný stĺp				
	VV		" Stĺp je osadený do zabetónovanej trubky priemeru 70 mm v základe.				
	VV		" Základová pätká je navrhovaná z простého betónu C 20/25XC2(SK) 600x600x800mm				
	VV		" Farebný náter oceľovej konštrukcie je vo farbe RAL 7022.				
	VV		0		0,000		
	VV		Medzisúčet		0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		0,000		
21	M	3483700	Svietidlo pouličné RAL 7022 ozdobné vid v.č.16 - NENACENOVAŤ !	ks	0,000		0,00
	VV		" zostava				
	VV		" 1/Lucerna LU002 -LED				
	VV		" Materiál: antikora + ocelové prvky				
	VV		" Šírka lucerny: 630mm				
	VV		" Výška lucerny: 1130mm				
	VV		" Typ zdroja svetla: LED-modules				
	VV		" Napájacie napätie: 230 V				
	VV		" Frekvencia: 50 Hz str.				
	VV		" Trieda ochrany pred nebezpečím: 1				
	VV		" -Pripojovacie svorky: 3x2,5 mm				
	VV		" Hmotnosť: 26 kg				
	VV		" Krytie: IP 54				
	VV		" Presklenie: Lexan antivandal typ LEXAN ST 5000-3-12				
	VV		" Povrchová úprava: antikorózná farba JV02,				
	VV		" odtieň podľa vzorkovníka RAL7022				
	VV		" 2/Stožiar typ STO76/30/3P				
	VV		" ocelový osemhranný stožiar s prírubou				
	VV		" výška stožiara: 3000mm				
	VV		" zaťaženie na vrchole max.hmotnosťou 100kg o ploche 1,60m2				
	VV		" so zapustenými dverkami o rozmeroch 85x300mm				
	VV		" povrchová úprava: zinok + antikorózná farba JV02,				
	VV		" Odtieň podľa vzorkovníka RAL				
	VV		" celková hmotnosť stožiara : 31kg				
	VV		" bez stožiarovej elektrovýzbroje				
	VV		" 3/Ocelová kotva pod stožiar				
	VV		0		0,000		
	VV		Súčet		0,000		
D	99		Presun hmôt HSV				661,58
22	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	66,158	10,00	661,58